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بازنده اصلی ناترازی برق، صنایع هستندبازنده اصلی ناترازی برق، صنایع هستند

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران گفت: در سال‌های گذشته در قوانین ما عنوان شده 
بود که بخش خصوصی باید در حوزه احداث نیروگاه ورود کند، بخش خصوصی ورود 
کرد؛ اما دولت برق تولیدی را زیر قیمت تمام‌شده خریداری می‌کند یا اینکه خریداری 
کرده و مبالغ را پرداخت نکرده است.مهراد عباد درباره موضوع ناترازی برق در کشور 
اظهار کرد: ناترازی برق در ایران زمانی شروع شد که سبد انرژی کشور بعد از انقلاب و 
جنگ اشتباه تدوین شد. آن زمان قرار شد که بیشتر انرژی کشور از گاز تأمین شود و 
البته ما به‌نوعی جزء آخرین کشورهایی بودیم که توانستیم از تکنولوژی گازی استفاده 
کنیم، زیرا تصور بر این بود که سوخت پاک و نامحدودی است. اما در طی زمان با 

مشکل مواجه شدیم.
وی افزود: آن زمان ما گاز زیادی را در اختیار داشتیم اما مسئله جداسازی و 
شیرین‌سازی آن بود که ما این تکنولوژی را در اختیار نداشتیم و عملًا شاهد بودیم 
که میزان زیادی گاز در فلرها به هدر می‌رفت و کلی میادین هم داشتیم که امکان 
برداشت از آنها را نداشتیم. در کنار آن نگاه برخی دولت‌ها آینده‌نگرانه نبوده و توسعه 

تأمین انرژی پیش نرفت.
عضو هیات نمایندگان اتاق ایران تصریح کرد: در قوانین کشور عنوان شده که چه 
میزان از انرژی کشور باید از تجدیدپذیرها و چه میزان از نیروگاه‌های فسیلی تأمین 
شود؛ اما هیچ‌گاه رعایت نشده و ما توقع داریم هم اقتصادمان رشد کند و هم صنایع 
توسعه پیدا کنند، صادرات کشور بیشتر شود و تولید ناخالص ملی و جمعیت هم بالا 
برود و از آن‌سو توقع داریم مصرف انرژی کم شود. این یک مغالطه است که بخواهیم 

کاهش مصرف انرژی آن‌هم از سوی صنایع صورت گیرد.
وی ادامه داد: اکنون شاهدیم که برق و گاز صنایع قطع می‌شود درصورتی‌که یکی 
از عوامل ناترازی‌ها علاوه بر مسائل هدر رفت و عدم کارایی؛ بهره‌وری پایین انتقال گاز 
و برق است. همچنین قرار بود انرژی هسته‌ای برق زیادی برای کشور تأمین کند که 
تاکنون این اتفاق نیفتاده است در کل به خاطر عدم برنامه‌ریزی این مسائل پیش‌آمده 

و همچنان این روند ادامه دارد.
عباد تأکید کرد: اگر بنا داریم که ناترازی به‌نوعی حل شود باید تفکرات تغییر کند 
اینکه انرژی صنایع به هر ترتیب باید تأمین شود حتی اگر نیاز باشد که واردات برق و 

گاز انجام شود، درست نیست.
وی با بیان اینکه در درازمدت نیاز است که از انرژی تجدیدپذیر بیشتری استفاده 

کنیم، گفت: انرژی هیدروژنی نیز یکی از راهکارها می‌تواند باشد است که در ایران خیلی 
راه نیفتاده اما امکانات و پتانسیل آن را داریم که از این نوع انرژی تولید کنیم، موضوع 
دیگر انرژی هم‌جوشی است، ما در علم هسته‌ای که یکی از شاخه‌های جدید انرژی 
هسته‌ای است؛ پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم این انرژی برعکس شکافت هسته‌ای هیچ 

نوع مضراتی برای محیط‌زیست ندارد و فوق پاک است.
عباد اظهار کرد: پیشنهاد این است که سازمان انرژی اتمی به سمت صنعتی‌سازی 
این انرژی حرکت کند، زیرا کشورها اکنون به‌شدت روی آن کار می‌کنند به‌نحوی‌که 
 به حدی انرژی ارزان خواهد شد که تمام سوخت‌های فسیلی ارزش خود را از 

دست خواهند داد.
عضو هیات نمایندگان اتاق ایران خاطرنشان کرد: یک تفکر دیگر این بوده که 
ما همچنان تا دهه‌های آینده نفت و گاز داریم و این باعث شده هیچ کنترلی بر 
مصرف نداشته باشیم، درهرحال موضوع مهم اینکه در آینده انرژی‌های جدید به 
حدی ارزان می‌شوند که استفاده از سوخت فسیلی فقط در کشورهای جهان ‌سوم 
خواهد بود، اکنون نیز شاهدیم هرقدر کشورها توسعه کمتری دارند از سوخت فسیلی 
بیشتری استفاده می‌کنند و تمام این مسائل باعث مشکلات اقلیمی شده هرچند 
 خیلی از کشورها باهم همکاری می‌کنند که این مسائل را حل کنند اما ما روی این 

مسائل را کاری نکرده‌ایم.
وی گفت: در سال‌های گذشته در قوانین ما عنوان شده بود که بخش خصوصی باید 
در حوزه احداث نیروگاه ورود کند، بخش خصوصی ورود کرد اما مشکلی که در حوزه 
برق داشتند اینکه عملًا دولت برق تولیدی را زیر قیمت تمام‌شده خریداری می‌کند 
و یا اینکه خریداری کرده و مبالغ را پرداخت نکرده است، به‌عبارت‌دیگر دولت تعامل 
خوبی ندارد، حال‌آنکه اگر این همکاری وجود داشته باشد بخش خصوصی این توان را 

دارد که ناترازی برق کشور را برطرف کند.
عباد ادامه داد: پیشنهاد دیگر اینکه صنایع مستقیم برق خود را از شرکت‌های بخش 
خصوصی تأمین کنند در این صورت هم صنایع راضی هستند چون خاموشی استهلاک 
دستگاه‌ها را بالا می‌برد شاید پیشنهاد بخش خصوصی در این زمینه روی میز دولت 
است اگر اجرایی شود می‌تواند راهگشا باشد، این‌ها مسائلی است که باید مورد بررسی 
قرار گرفته و تغییر رویکرد داشته باشیم، چراکه با روشی که اکنون انرژی کشور را 

تأمین می‌کنیم ناترازی هر روز بیشتر می‌شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       مهراد عباد، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با اشاره به دلایل شکل‌گیری ناترازی برق در کشور، می‌گوید: درنتیجه همه 
غفلت‌ها و سیاست‌های نادرست، صنایع بازنده اصلی ناترازی هستند و برق و گاز آنها قطع می‌شود.

 محمد لاهوتی
غیرنفتی  توسعه صادرات  کمیسیون  رییس 

 تغییر تعطیلات پایان هفته 
ضروری است

  

موضوع تغییرات احتمالی در تعطیلات آخر هفته در ایران، از اینجا 
کلید می‌خورد که دولت با هدف ترغیب جذب گردشگران و گسترش 
رفت‌وآمدها بین استان‌های کشور از یک‌سو و رونق تجارت خارجی از 
سوی دیگر، به دنبال افزایش تعطیلات آخر هفته است؛ این در حالی است 
که در دنیا نیز، بسیاری از کشورها تا سه روز تعطیلات را هم در آخر هر 

هفته، تجربه می‌کنند.
افزود: ایران تقریباً هفته‌ای دو روز را به تعطیلات آخر هفته اختصاص 
داده؛ هرچند که روز پنجشنبه نیز تقریباً نیمه تعطیل است و اگرچه ادارات 
دولتی تعطیل هستند؛ اما بانک‌ها و برخی شرکت‌های بخش خصوصی تا 
نیمه‌روز مشغول به کار بوده و از ظهر به بعد تعطیل می‌شوند و عملًا یک 

بلاتکلیفی برای روزهای پنجشنبه وجود دارد.
ازآنجاکه دولت به دنبال رونق گردشگری در روزهای آخر هفته بوده 
و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری در دولت قبل و دولت کنونی نیز، 
این پیشنهاد را مطرح کرده، اما یکی از مشکلات جدی که طی چند دهه 
گذشته، تجارت خارجی ایران را در بعد صادرات، واردات، کارکرد بانک‌ها و 
فعالیت‌های اقتصادی با مشکل مواجه کرده است، عدم هم‌زمانی تعطیلات 
آخر هفته ایران با اغلب کشورهای دنیا است؛ به این معنا که بالای ۹۰ 
درصد کشورهای دنیا، شنبه و یکشنبه تعطیل بوده و تنها کشورهای 
محدودی هستند که روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیل هستند و این 
موضوع سبب شده تا ارتباطات تجاری فعالان اقتصادی، عملًا چهار روز در 

هفته با دنیا قطع باشد.
 حتی کشورهای اسلامی مثل ترکیه، سوریه و پاکستان سال‌ها است که 
تعطیلات پایان هفته خود را به شنبه و یکشنبه منتقل کرده‌اند و به‌تازگی 
امارات متحده عربی نیز این هماهنگی تعطیلات را با دنیا انجام داده و حتی 
زمزمه‌هایی مبنی بر پیوستن عربستان نیز به این جرگه به گوش می‌رسد 
که به‌صورت تغییر روزهای تعطیل خود، این هماهنگی با دنیا را انجام دهد.

 البته کشورهای عربی مثل امارات متحده عربی، روز جمعه را به دلیل 
اهمیت برگزاری آئین سیاسی- عبادی نماز جمعه تعطیل اعلام کرده و در 
کنار تعطیلی شنبه و یکشنبه، نیم روز جمعه را هم به این تعطیلی اضافه 
و اکنون تعطیلات دو و نیم روزه آخر هفته را اعمال کرده‌اند؛ اما ازآنجاکه 
روز جمعه برای ایران یک روز مذهبی بسیار مهم است، بعید به نظر می‌رسد 
بتوان شنبه و یکشنبه را به‌عنوان تعطیلات پایانی هفته در کشور اعلام کرد؛ 
بنابراین اگر تعطیلی از پنجشنبه و جمعه به جمعه و شنبه منتقل شود، 

بخشی از مشکلات تجارت ما با دنیا حل‌وفصل خواهد شد.
 اگر مجلس تصمیم بگیرد که روزهای پنجشنبه و جمعه به‌عنوان 
تعطیات پایانی هفته به‌صورت کامل تعطیل باشند و نیم روز کاری 
پنجشنبه را در بانک‌ها از دست بدهیم، مشکلات بیشتر خواهد شد و عملًا 

تجار ۴ روز تمام را با دنیا قطع ارتباطات کاری و تجاری خواهند داشت.
 اگر مجلس تصمیم به اعمال تعطیلی جمعه و شنبه بگیرد، اختلاف 
تعطیلات ما با دنیا به دو روز تقلیل خواهد یافت و مشکلات کمتر خواهد 
شد، به‌نحوی‌که می‌تواند به تجارت ایران در ارتباط با کشورهای خارجی و 
نیز ارتباط بانکی ایران با بانک‌های بین‌المللی کمک کند؛ لذا انتظار فعالان 
اقتصادی از مجلس این است که به این موضوع توجه ویژه داشته و حالا 
که تصمیم‌گیری در مورد این مسئله مهم در دستور کار قرار گرفته و قرار 
است که این موضوع تعیین تکلیف شود، به تبادلات تجاری کشور توجه 
ویژه‌ای داشته باشند.رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق ایران 
در پاسخ به برخی اظهارنظرها مبنی بر اینکه به دلیل تحریم‌ها، ارتباطات 
بانکی ما با دنیا قطع است و تعطیلی بانک‌های ایران در روزهایی که در 
دنیا بانک‌ها مشغول به کار هستند، خللی در تجارت خارجی ایران وارد 
نمی‌کند، خاطرنشان کرد: قرار نیست که ایران تا آخر دنیا در تحریم باقی 
بماند و روابط بانکی آن با دنیا قطع باشد؛ همان‌طور که مسئولان عالی‌رتبه 
اعلام کرده‌اند، تحریم‌ها باید رفع شده و اقتصاد به شرایط عادی برگردد؛ 
بنابراین قانونی که در مجلس مصوب می‌شود برای کوتاه‌مدت نیست و 
ده‌ها سال پابرجا خواهد ماند، بنابراین نباید در شرایط ویژه نسبت به یک 
موضوع اظهارنظر خلاف واقع داشت؛ بلکه باید نظرات کارشناسی را مبتنی 
بر شرایط کلی اعمال نماییم.وی ادامه داد: موضوع در تصمیم‌گیری برای 
تعطیلات پایانی هفته، تنها محدود به ارتباط بانک‌ها نیست؛ بلکه تمام ادارات 
و فعالان اقتصادی در ۵ کشور اصلی طرف تجاری ایران، همگی شنبه‌ها و 
یکشنبه‌ها تعطیل هستند؛ به‌عنوان‌مثال چین به‌عنوان اولین شریک تجاری 
ما در صادرات و امارات به‌عنوان اولین شریک ما در حوزه واردات، شنبه و 
یکشنبه تعطیل هستند؛ یا حتی هند و ترکیه هم به همین ترتیب تعطیل 
هستند؛ لذا وقتی ۸۰ درصد تجارت ما با ۵ کشور خلاصه شده و تعطیلات 
همه این کشورها نسبت به ایران دو روز متفاوت است؛ عملًا تجار ما ۴ روز 
را در ارتباطات تجاری خود با شرکا از دست می‌دهند.لاهوتی اضافه کرد: 
این قطع ارتباط صرفاً در حوزه روابط بانکی نیست، بلکه در حوزه انجام 
مذاکرات، خریدوفروش کالاها و بسیاری از فرآیندهای تجاری، مشکلات 
زیادی به دلیل همین عدم تطبیق تعطیلات برای تجار به وجود می‌آید که 

امیدواریم مجلس به این موضوع توجه داشته باشد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه‌  1402/09/27
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در آستانه اکران فیلم سینمایی »پالایشگاه « که از ۲۹ آذرماه 
روی پرده سینما ‌می‌رود، پوستر رسمی این فیلم سینمایی 
منتشر شد. به گزارش از روابط عمومی پروژه، پوستر رسمی 
فیلم سینمایی »پالایشگاه« به کارگردانی مهرداد خوشبخت، 
تهیه کنندگی سعید سعدی و نویسندگی مشترک حسین 
تراب نژاد و مهرداد خوشبخت با طراحی محمد روح الامین 
رونمایی شد.این فیلم که نخستین بار در جشنواره فجر چهل 
و یکم با نام »گل های باوارده« به نمایش درآمد توانست سه 
نامزدی و دو سیمرغ بلورین جلوه های ویژه بصری و جایزه 

ویژه دبیر جشنواره را از آن خود کند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »آبادان در التهاب 
است گروهی به روشن ماندن چراغ پالایشگاه فکر می‌کنند.«

 نمایش آیینی »اسیر هندی« به کارگردانی علی یاری 
همزمان با ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 

در سالن همایش‌های بهاران روی صحنه می‌رود.
به گزارش از روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه 
۱۷، نمایش آیینی »اسیر هندی« به نویسندگی و کارگردانی 
علی یاری و جمعی از نوجوانان همزمان با ایام سوگواری 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( روزهای ۲۳ تا ۲۵ و ۲۷ 
آذرماه از ساعت ۱۸ تا۱۹:۳۰ به صورت رایگان در سالن 

همایش‌های سینما بهاران این منطقه روی صحنه می‌رود.
لیدا اختیاری دستیار کارگردانی این نمایش را برعهده دارد.

نازنین زهرا حسن‌نیا، محمدرضا نفری، مهدی بنفشه، ارسلان 
زارع، حسین قبادی، محمد ایمان نصیرزاده، مهران نظری، 
سجاد سلحشور، ابولفضل فاتحی، محمد طه دهقان، محمد 
امین ملکی، ملیکا قاسمی،کوثرکمالی، مبینا رفیعی، فاطمه 
داداشی، ضحی جمال، فاطمه سلطانی، فاطمه زهرا احمدی 
در کنار بازیگران خردسال امیر علی حسینی، مهدیار اسدی، 
سالار زارع، روشا ترکمن و زینب سلطانی در نمایش »اسیر 

هندی« ایفای نقش می‌کنند.

اکران »پالایشگاه« از ۲۹ آذر

» اسیر هندی« در تهران روی 
صحنه می‌رود

شهرداری بهارستان درنظردارد  جهت فروش اقلام اسقاطی   زیر از طریق برگزاری مزایده  عمومی اقدام نماید.
قیمت پایه کل  به )ریال(	 ردیف                                         شرح اقلام                                                                                      تعداد-وزن)کیلو گرم(   تقریبی         قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری )هرکیلو گرم به ریال(	
1                         ضایعات آهنی سبک وسنگین                                              35/000                                                                                                                                            130/000                                                                                                                             4/450/000/000	
2                        ضایعات چدن سبک وسنگین              	        5/000	                                                                                                                        135/000                                                                                                                                    675/000/000	

3                     ضایعات آلومینیوم سبک وسنگین                                       2/000                                                                                                                                               650/000	                                                                                                       1/300/000/000
4                      ضایعات مس                                                                                                                       300	                                                                                                                      3/000/000	                                                                                                             900/000/000	    

5                     ضایعات پلاستیک فشرده )لاکی(                                              1/000                                                                                                                                             80/000                                                                                                                                            80/000/000	
6                      ضایعات گالوانیزه	                                                                                                 500                                                                                                                                               120/000                                                                                                                                             60/000/000
7                      ضایعات پلاستیک سبک	                                                2/500                                                                                                                                       60/000                                                                                                                                             150/000/000	
130عدد	                                                                                                             3/000/000      	                                                                                                     390/000/000	 		 8                      بشکه فلزی 220لیتری )سالم(
9                          لاستیکهای خودرو سبک وسنگین فرسوده                      10/000                                                                                                                                                     1/400  	                                                                                                            14/000/000
10                   روغن موتور سوخته	                                             660لیتر                                                                                                                                 80/000                                                                                                                                              52/800/000	

		  جمع کل براورد قیمت                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              	
	

1- متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ چاپ آگهی تا  پايان وقت اداري رو دوشنبه مورخ 1402/10/11  جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( مراجعه نمایند.

2- آخرین مهلت بارگذاری اسنادو ارسال پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(  روز  پنج شنبه مورخ 1402/10/21   مي باشد.
3- زمان بازگشایی پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( روز شنبه مورخ 1402/10/23  راس ساعت 14:30  بعداز ظهر در محل شهرداري بهارستان 

صورت مي پذيرد.
4- شهرداری درردیا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.

5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است .
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             محمد شبانی ،     شهردار بهارستان 

8/071/800/000

شناسه آگهی:1625149  01/ م-الف

آگهی  مزایده عمومی  آگهی  مزایده عمومی  
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/27

شماره : 1822

 صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی
 شفاف‌سازی می شوند

سعیده محمد  -  ایده روز |  رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: با توجه به ساختار شفاف صندوق‌های بازنشستگی 
تکمیلی، به صورت روزانه ارزش خالص دارایی آنها در سامانه‌های مربوط به صندوق منتشر می‌شود.

 رقم دقیق افزایش حقوق کارمندان در سال آینده اعلام شد
رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: پیش‌بینی ما رشد متوسط ۱۸درصدی 

حقوق کارمندان شاغل دولت است.
 داود منظور در یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد: رشد متوسط یعنی آن‌هایی که 
درآمدشان در سطوح بالاتر قرار دارد رشد کمتر و آن‌هایی که درآمدشان در سطوح 

پایین‌تر قرار دارد رشد بیشتری دارد.
وی تصریح کرد: اگر رشد متوسط ۱۸درصد را با توسل به روش‌های تورمی 
افزایش دهیم به نفع مردم نخواهد بود. این رقم رشد اثرات تورمی نخواهد داشت، 

ما مکلف هستیم به تورم تک رقمی برسیم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:تامین مالی از طریق فروش اموال دولتی 
۱۲۸ میلیارد تومان است، پیش بینی می‌کنیم تا پایان سال ۲۰ همت از این طریق 

تامین مالی داشته باشیم.
وی افزود: همچنین ما تا پایان سال در واگذاری شرکت‌های دولتی به ۳۰ همت 

می‌رسیم. در بودجه ۱۰۶ همت پیش بینی شده است.
منطور عنوان کرد: این پیش برآوردی‌ها باعث می‌شود علارغم تلاش‌ها نتوانیم 
به ارقام پیش‌بینی شده مصوب دست پیدا کنیم، هر چند که می‌بینیم ۵۰درصد 
در درآمدها و ۴۱درصد در کل منابع بهبود داریم. این اتفاق نسبت به کل دهه ۹۰ 
بالاتر است.رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه گفت: درآمدهای مالی، سود سهام 
شرکت‌های دولتی، حقوق گمرکی، درآمد حاصل از مالکان دولت در معادن، فروش 

کالا و خدمات دولتی منابع اصلی درآمدهای دولت را تشکیل می‌دهد.
منظور افزود: در بخش دوم ما درآمد حاصل از واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای را 
داریم که عمدتاً شامل منابع نفت و گاز و واگذاری سهام شرکت‌های دولتی است.

وی تصریح کرد: قسمت دیگر تأمین مالی از طریق ایجاد بدهی است، یعنی 
انتشار اوراق خزانه و اوراق مالی دولت و همچنین فروش اموال و دارایی‌های دولت.

منظور متذکر شد: از میان این سه گروه، بهترین و پایدارترین نوع تأمین منابع 
از طریق گروه اول است، ما گروه سوم را از ناچاری انجام می‌دهیم، البته اشکالی 
ندارد ما ممکن است برای سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمرانی امسال انتشار اوراق 

انجام دهیم و سال‌های آینده بازپرداخت کنیم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در ادبیات اقتصادی هر چه با عنوان اوراق 
بدهی منتشر می‌شود به معنای کسری بودجه است. در لایحه بودجه سال آینده 
مجبوریم ۲۵۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی منتشر کنیم چراکه باید بازپرداخت 
اوراق بدهی فروخته‌شده در سال‌های قبل را تامین کنیم و دولت عملا هیچ درآمدی 

از فروش اوراق بدهی به دست نمی‌آورد.

 کاهش رشد نقدینگی، مهار تورم و افت نرخ ارز را به دنبال دارد
تحلیلگر بازارهای مالی با بیان اینکه کنترل رشد نقدینگی به مهار نرخ تورم کمک کرد، گفت: کاهش رشد نقدینگی را می‌توان از اقدامات بسیار خوب بانک مرکزی و دولت دانست.به گزارش از بانک مرکزی، مهدی بیات منش روز جمعه با اشاره به اینکه 
در گذشته نقدینگی با رشد فزاینده‌ای در حال افزایش بود، اظهار کرد: به عبارت دیگر رشد نقدینگی در گذشته مهارنشدنی بود، اما در دوسال اخیر نرخ رشد نقدینگی به خوبی کنترل شده است و امروز همچنان شاهد ادامه کاهش رشد نقدینگی در اقتصاد 
هستیم.وی با اشاره به اینکه نرخ رشد نقدینگی در آبان ماه به ۲۶.۲ درصد کاهش یافته است، تصریح کرد: مدیریت رشد نقدینگی، رشد تورم را مهار کرد؛ بنابراین کاهش رشد نقدینگی را می‌توان از اقدامات بسیار خوب بانک مرکزی و دولت دانست.این تحلیلگر 
مسائل اقتصادی گفت: دو عامل موجب رشد افسار گسیخته نقدینگی می‌شود، عامل اول اقدام خود خواسته دولت‌ها در راستای افزایش نقدینگی و تورم است که یکی از هدف‌های این اقدام افزایش اشتغال در کشور و مورد دیگری افزایش عرضه در بازار است.

به گزارش از سازمان بورس، مجید عشقی درخصوص صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی گفت: 
این صندوق‌ها یکی از صندوق‌هایی است که طی ماه‌های گذشته اساسنامه آن طراحی شده است 
و با توجه به ساختار شفاف صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی، به صورت روزانه ارزش خالص 
دارایی آنها در سامانه‌های مربوط به صندوق منتشر می‌شود که این شفاف‌سازی موجب جذب 
منابع بلندمدت به سمت بازار سرمایه و توسعه سرمایه‌گذاری برای طرح‌های مختلف خواهد شد.

وی افزود: همچنین منبع مالی قابل توجهی برای کارمند در پایان دوره همکاری فراهم می‌شود 
تا نیازهای دوره بازنشستگی خود را تامین کند. انتظار می‌رود، این صندوق‌ها به صورت آهسته 

رشد کنند و از نظر ارزش دارایی‌ها سهمی در آینده بازار سرمایه را به خود اختصاص دهند.
عشقی با اشاره به اینکه سه موافقت اصولی برای صندوق‌های تکمیلی صادر شده است، افزود: 
این صندوق‌ها برای تامین آتیه کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌ها طراحی شده است به این صورت که 
ماهیانه و یا دوره‌ای مبلغی از حقوق کارمند کسر و مبلغی هم از سوی سازمان به آن مبلغ اضافه 
می‌شود که در پایان دوره کاری کارمند، طبق توافق قبلی بین کارمند و کارفرما، مبالغ پرداخت 
می‌شود.رئیس سازمان بورس عنوان کرد: این صندوق، ابزاری با هدف نگهداشت نیروی انسانی 
در یک سازمان است. مقایسه بازدهی بازارهای مختلف نشان داده که بازدهی سرمایه‌گذاری‌های 

بورسی در بلندمدت قابل مقایسه با سایر بازارها نیست و فاصله بسیار زیاد و معناداری دارد.

  تفاوت صندوق بازنشستگی تکمیلی با صندوق بازنشستگی سنتی
وی افزود: یکی از تفاوت‌های اصلی صندوق بازنشستگی تکمیلی و صندوق‌های بازنشستگی 
سنتی این است که این سرمایه‌گذاری‌ها در بازار سرمایه نقد شوندگی بسیار بالا و حد نصاب‌های 
مشخصی برای دارایی آنها و نظارت لحظه‌ای روی رعایت این حد نصاب‌ها وجود دارد. بنابراین 
انتظار می‌رود این صندوق‌ها بتوانند بازدهی بیشتری از بازار سرمایه کسب کرده و انتظاری که 
از صندوق‌های بازنشستگی است را برآورده کنند. لذا بحث شرکت داری و بنگاه داری در این 
صندوق‌ها به هیچ وجه مطرح نیست و این صندوق‌ها نمی توانند به حد نصابی بیشتر در سهم‌ها 
وارد شوند و هر سهمی محدودیتی دارد. لذا این صندوق‌ها می‌توانند خلا موجود در صندوق‌های 
بازنشستگی سنتی را پر کنند.عشقی درباره دو شرکتی که مجوز گرفتند، اظهار داشت: دو شرکت 
مذکور مراحل تاسیس خود را طی می‌کنند که پیش بینی می‌شود تا یک ماه آینده تاسیس 
شوند و بتوانند پذیره نویسی خود را انجام دهند.رئیس سازمان بورس در پاسخ به این پرسش 
که درخواست جدیدی برای سازمان ارسال شده است یا خیر، گفت: بله تعدادی درخواست دیگر 
ارسال شده که رشد صندوق‌ها را آهسته ولی به صورت مداوم پیش خواهد برد و تا پنج سال 

آینده می‌توانند سهم قابل توجهی در بازار داشته باشند.

  

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران، ضمن اشاره به ثبات 
بازار خودرو طی ۱۰ تا ۱۴ روز گذشته، درباره افزایش قیمت برخی خودروها 
توضیح داد: طی روزهای اخیر عدم فاکتور و فروش کارخانه‌ای موجب شد با 

افزایش قیمت برخی خودروها مواجه شویم.
سعید موتمنی، در رابطه با آخرین وضعیت بازار خودروی کشور و افزایش 
قیمت چند نمونه از خودروها در این بازار، اظهار کرد: بازار طی ۱۰ روز یا به 
عبارت دقیق‌تر دو هفته اخیر از ثبات نسبی برخوردار و آرامش بر آن حاکم است؛ 
تنها قیمت تعدادی از خودروها از جمله محصولات خانواده پژو و در مونتاژی‌ها 
و خودروی هایما که توسط شرکت خودروساز فاکتور فروش نمی‌شود، در بازار 

دچار نوسان و افزایش قیمت شده است.  
همچون پژو پارس tu۵  و پژو پارس ساده و در مونتاژی‌ها، هایما S۷ طی دو وی افزود: به عبارت دقیق‌تر می‌توان گفت، در محصولات خانواده پژو 

هفته اخیر افزایش قیمت داشته؛ چراکه این خودروها فاکتور نمی‌شوند. در 
سایر محصولات ایران‌خودرو و تمامی محصولات گروه سایپا و حتی خودروهای 
مونتاژی خودروسازان خصوصی اختلاف قیمتی طی دو هفته اخیر دیده نمی‌شود 
و قیمت‌ها تقریبا از ثبات نسبی برخوردارند و ثبات قیمتی خود را حفظ کرده‌اند.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران خاطر نشان کرد: 
چنانچه همان تعداد خودرویی که وزارت صمت در ابتدای سال برای واردات 
وعده کرده بود، طبق برنامه وارد شده بود،   فاصله قیمت کارخانه تا بازار کمتر 
می‌شد. تا اردیبهشت ماه، قیمت‌ها سیر صعودی داشت اما پس از آن تا مرداد 
ماه، قیمت‌ها روندی کاهشی طی کرد و هر ساعتی، قیمت‌ها کاهش پیدا می‌کرد 
اما پس از آن، محدودیت عرضه به بازار در اکثر محصولات اتفاق افتاد؛ بنابراین 

روند کاهشی، کند شد.

 افزایش قیمت تنها مشمول چند خودرو است

درتعقیب آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال1402وبه استنادماده 14قانون ثبت 
تحدیدحدوداملاک واقع درشهرستان دهلران قطعه 5 ایلام حوزه ثبتی استان 

ایلام بخش 11کرمانشاه بشرح ذیل  بعمل خواهدآمد. 
1-پلاک4فرعی از272-اصلی ناحیه30دهلران ملکی اقای محمد علی محمدی    
فرزندعیسی ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 59/49مترمربع  واقع در    

دهلران- خیابان 26متری عطار شمالی 
2-پلاک 6فرعی از 272-اصلی  ناحیه 30دهلران ملکی خانم اشرفی اسکندری 
فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه  زمین به مساحت 52/57مترمربع واقع در 

دهلران خیابان عطارشمالی  
3-پلاک   6فرعی از  283   -اصلی ناحیه   30  دهلران ملکی اقای  اقبال محمدی   
فرزندغلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت411/86مترمربع  واقع 

در دهلران خیابان 18متری  خیام 
4-پلاک 7فرعی از 283-اصلی ناحیه 30دهلران خانم مهری محمدی فرزند 
اسداله ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 243/39مترمربع واقع در دهلران 

خیابان 18متری خیام
5-پلاک38فرعی ازیک اصلی ناحیه34دهلران ملکی اقای مجتبی صحرایی    

فرزندنورمحمد ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 370/29مترمربع  واقع 
در    دهلران -خیابان 12متری   

6-پلاک 46فرعی ازیک اصلی ناحیه 34 دهلران ملکی اقای سالار حیدری فرزند 
علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 400مترمربع واقع در دهلران 

خیابان 24 متری وحدت
7-پلاک 47فرعی از یک اصلی ناحیه34 دهلران ملکی اقای سالار حیدری فرزند 
علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 400مترمربع واقع در دهلران 

خیابان 24متری وحدت  
8-پلاک1فرعی از 46 اصلی ناحیه39 دهلران ملکی جهادکشاورزی دهلران  
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت5366/86مترمربع واقع در دهلران 

خیابان 18متری شهید مومنی 
 9-پلاک 75فر عی از یک اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی اقای پارسا ولی نژاد فرزند 
مرتضی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 144/11مترمربع واقع در دهلران 

کوچه 8متری گلبرگ 
10-پلاک75فرعی از یک-اصلی ناحیه51دهلران ملکی اقای مسعود میرزایی   
فرزند حسین   ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 150/19متر مربع   واقع در 

دهلران - خیابان 10متری تدبیر

تاریخ تحدید: حدود24/ 10/ 1402    
11-پلاک76فرعی از یک  -اصلی ناحیه51دهلران ملکی اقای مسعود میرزایی   
فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه  زمین  به مساحت 160/84مترمربع واقع در 

دهلران کوچه 8متری  
12-پلاک 77 فرعی از   یک اصلی ناحیه  51دهلران ملکی اقای   مسعود میرزایی   
فرزندحسین ششدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت   159/22متر    مربع   واقع 

در دهلران -    خیابان 10متری تدبیر   
13-پلاک   38 فرعی از 3-اصلی ناحیه     52دهلران ملکی اقای  علیرضا 
میرشکاری فرزندتوله ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 360/14مترمربع     

واقع در دهلران-     خیابان 30متری وحدت 
14-پلاک394فرعی از 4-اصلی ناحیه52دهلران ملکی خانم عنبر صلاحی 
صیمره فرزندجمشید  ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 89/56مترمربع واقع در 

دهلران کوچه 6متری شهید جادری  
15-پلاک  397فرعی از   4-اصلی ناحیه 52دهلران ملکی اقای  حمید رضا 
رحمتی فرزندمنصورششدانگ یکباب خانه     به مساحت   200/84متر  مربع   

واقع در دهلران کوچه 4متری 
16-پلاک 130فر عی از 10- اصلی ناحیه 52دهلران ملکی اقای علی صفری 

فرزند   سبزی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/31مترمربع واقع در 
دهلران کوجه 8 متری  

تاریخ تحدید حدود:     26 /1402/10
لذا کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند باید ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض کتبی خودرا 
مستقیما"به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دهلران تسلیم ورسید دریافت 
نمایند و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه 
صالحه تقدیم ورسید آن را دریافت وارائه نمایند در غیر اینصورت هرگاه متقاضی 
ثبت ویا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم دادخواست 
اعتراض را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم ننماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد .وهرگاه راجع به ملک مورد 
تحدید حدود بین  متقاضی ودیگری قبل از تاریخ تحدید حدود دعوی اقامه شده 
ودر جریان باشد کسی که طرف دعوی متقاضی است باید از تاریخ تحدید حدود 
ظرف مدت 30 روز تصدیق محکمه مشعر به جریان دعوی به اداره ثبت دهلران 
تسلیم نماید . والا حق او ساقط خواهد شد.  تاریخ انتشار :  9/27 /1402                                     

                                                                                                                  علی پیری  
                                                                  رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان دهلران

آگهی تحدیدی سه ماهه دوم  سال یکهزارو چهارصدودو 

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 69/28 قسمتی از پلاک 
۶۹اصلی موگرمون 

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه خانم ماه سلطان قنبری نژاد فرزند تیمور 
به شماره ملی ۵۵۰۰۰۷۱۴۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین محل اجرای طرح 
پرورش ماهی به مساحت 1763/19 متر مربع به پلاک۲۸ فرعی از ۶۹- اصلی واقع 
در قطعه ۱بخش ۳اراضی موگرمون-نسه ملا قندی از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت 
بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۹۸به تاریخ 1402/09/28درروزنامه ایده روز 
منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود 
و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 1402/۱۰/18 شروع و انجام خواهدشد 
. اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1402/09/27 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب1390/09/20 مجلس شورای اسامی پرونده ای تحت کلاسه - 
۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۳۲۱- در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 
تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۸۳۹ - مورخه 
1402/08/18 - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی کورانی به شماره شناسنامه ۶۰۵ و به شماره 
ملی ۳۹۶۱۲۸۰۰۵۳ - صادره از نهاوند فرزند محمود که مالکیت متقاضی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت ۱۴۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک - فرعی 
از ۵۲ - اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
عسگر آباد که حقوق ارتفاقی ندارد مالکیت سند مشاعی مالک محرز گردیده است. 
لذارای مذکور به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول : 1402/09/27   تاریخ انتشار دوم : 1402/10/13

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس 
شورای اسامی پرونده ای تحت شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۲۵۷ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۹۲۳ مورخه 1402/08/24 - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدا کرم رستمی فرزند 
حاجیعلی به شماره شناسنامه ۸۴ شماره ملی ۳۹۶۱۷۶۳۰۸۹ صادره از نهاوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به 
مساحت ۳۴ / ۵۰۲۹ - متر مربع قسمتی از پلاک - فرعی از پلاک ۳۸ - اصلی واقع در اراضی روستای طائمه بخش ۳ حوزه ثبتی 

شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
2- در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی 
پرونده ای تحت شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۲۶۰ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۹۰۹ 
مورخه 1402/08/24 - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خدا کرم رستمی فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه ۸۴ شماره 
ملی ۳۹۶۱۷۶۳۰۸۹ صادره از نهاوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۸۲ / ۱۸۸۱۶ - متر مربع قسمتی از 
پلاک - فرعی از پلاک ۳۸ - اصلی واقع در اراضی روستای طائمه بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستاننهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت 

مالک بر اساس مالکیت مشاعی محرز گردیده است
 3-در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس 
شورای اسامی پرونده ای تحت شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۲۵۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۹۲۴ مورخه 1402/08/24- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خدا کرم رستمی فرزند 
حاجیعلی به شماره شناسنامه ۸۴ شماره ملی ۳۹۶۱۷۶۳۰۸۹ صادره از نهاوند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۸ / ۱۶۹۰۳ 
متر مربع قسمتی از پلاک - فرعی از پلاک ۳۸ - اصلی واقع در اراضی روستای طائمه بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق 

ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا آراء مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول 1402/09/27   تاریخ انتشار دوم 1402/10/13

علیرضا غلامی  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

 ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۵۹۱۰مورخ 1402/09/14هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / لطف الله فتحی فرزند 
شکرالله به شماره ملی ۵۵۰۹۸۳۵۸۱۸ صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور / به مساحت ۲۵۳مترمربع به پلاک۷۷۲۸ فرعی از۶۱- اصلی 
خریداری از مالک رسمی آقای/ آزاد بهره مند زارع صاحب نسق قریه دره شور محرز 
 گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی

 می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/09/27   تاریخ انتشارنوبت دوم1402/10/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۶۶۲۷ 
مورخ 1402/09/11هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / ابراهیم خوان فرزند عبدی بشماره 
ملی ۴۲۵۰۵۹۷۹۲۱ صادره از دهدشت در ششدانگ یک باب خانه / به مساحت 
326/86مترمربع به پلاک ۷۷۳۰ فرعی از۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶ دهدشت 
خیابان جاده طولیان پایین تر از مدرسه شهید آوینی خریداری از مالک رسمی آقای/ 
محمدظریف چراغ چشم محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول1402/09/27   تاریخ انتشارنوبت دوم1402/10/13 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۵۳۸۲ مورخ 1402/08/27هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ قربانعلی پیشوائی. فرزند فرج الله بشماره ملی ۴۲۵۰۷۱۳۷۷۶ صادره از مرکزی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی / به مساحت 3427/01مترمربع به پلاک ۹ 
فرعی از۴۰- اصلی خریداری از مالک رسمی آقای/ حاج اسفندیار جمشیدی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول1402/09/27   تاریخ انتشارنوبت دوم1402/10/13 
سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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10151015

کارت ملی به شماره 0652114156به نام نصرالله زراعتکار فرزند محمدحسین در تاریخ  1402/8/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
10291029

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور 1809897 و شماره شاسی S1412285007953 و شماره پلاک 21ایران 
679ط27به نام معصومه شکری طاهر فرزند بیرامعلی در تاریخ 1402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 83با کد ملی 2631140796 به نام افسانه حق پرست فرزند رجب در تاریخ 1402/5/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3379869678و 4 عدد عابر بانک به نام بابک مینایی فرزند نعمت در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0370153324 به نام امید رمضانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10301030

      NAPX212AAL1015265کارت وسیله نقلیه به شماره شماره پلاک 19ن169ایران28        شماره شاسی
شماره موتورN159092925به نام صغرا فرجی نژاد فرزند حسن در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

10311031

کارت ملی به شماره 3960781628به نام علیرضا جلالوند فرزند محمد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 3961727643 و کارت ملی به شماره 3961727643به نام وحید طالب فرزند 
جمال در تاریخ 1402/8/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064

بیمه نامه خودرو  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 38ایران882ط45 و برگ سبز خودرو به 
شماره پلاک 38ایران882ط45به نام سیده زهرا صمدی فرزند سیدعبدالله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 547به نام ستار قاسمی شعار فرزند علیقلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271182907 و کارت ملی به شماره 4271182907به نام محمد رضا احمدی فرزند 
عزیز در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
شناسنامه به شماره 4560161267به نام مهدی محبوبی فولادی فرزند مصطفی در تاریخ 2/2/1402 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86 - 232 ج 29 و شماره شاسی 83021759 و شماره موتور 
12483048043 به نام محمد قدیمی فرزند حسن در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560329151 و چند فقره کارت بانکی به نام سمیرا موسوی فرزند کیوان در تاریخ 
1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309913289 و گواهینامه پایه سوم به شماره 5309913289 و کارت بانکی مهر و سپه 
و کشاورزی و ملت به نام میترا بلالی فرزند محمد رحیم در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560431078به نام حسین رجبی فرزند محمودرضا در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569511473به نام فریبا قزوینیان فرزند پرویز در تاریخ 1402/9/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0023861622 و کارت نظام وظیفه به شماره 0023861622 و کارت ملی به شماره 
0023861622به نام امیرحسین محمدحسینی فرزند حسن در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569028160به نام معصومه رجبی فرزند رجبعلی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4560201986 و سند ازدواج به شماره 222 به نام زهرا جهان تیغ فرزند عباسعلی در تاریخ 
 1402/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5309877916به نام فاطمه سعیدی فرزند عباس در تاریخ  1402/8/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
 H0124028 147 کارت ماشین سمند سفید مدل 1394به شماره پلاک 54 ایران 381 ط 64 وشماره موتور
به نام سیدمهدی مرتضوی فر فرزند سید علی محمد  در تاریخ 1401/12/23 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4420426233به نام احسان دهقانی سانیج فرزند مهدی در تاریخ 1402/9/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4489746326به نام محمدفرزاد محبی فرزند محمدعلی در تاریخ  1398/9/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4430502803به نام ابوالفضل طالبی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/7/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2400130663به نام مریم ابدان فرزند علی اکبر  در تاریخ  1402/2/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0839102747به نام محمدجواد قاسمیان فرزند غلامحسین  در تاریخ 1402/7/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژوپارس تک سوز سفید مدل 1389به شماره پلاک 54 ایران 533 د 64به نام حمید رضا 
دهقان بنادکی فرزند فتح الله در تاریخ  1401/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4469974811به نام محسن زارع بیدکی فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/6/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
11851185

کارت ملی به شماره 0759391361به نام صدف یوسفی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/8/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4580228901به نام علیرضا اکبری فرزند شکراله در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141398835 و کارت های بانکی ملت، تجارت، پارسیان به نام عظیم آقایی 
فرزند علی در تاریخ 1402/9/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141724473 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی2141724473به نام 
ربابه باغبانی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2065058285 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 92  226ب13 و کارت 
های بانکی صادرات، پست بانک، ملت به نام کمیل غلام نژاد فرزند محمد در تاریخ  1402/9/18مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 72  544ب47 و کارت سوخت و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 
72  544ب47به نام فاطمه نساء اشرفی به شماره ملی 2141346320 فرزند رحمان در تاریخ 1402/9/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2130271898 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130271898به نام آریا 
شکری فرزند محمد در تاریخ 1402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143083106به نام مهدی روزبه ای فرزند حاج علی در تاریخ 1401/1/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2141847321به نام سید محمد موسوی فرزند علی اکبر در تاریخ 
1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 1860306594به نام اقبال شهرویی فرزند ولی  در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2430875489 و    و کارت سوخت وکارت وسیله نقلیه و بیمه نامه ایران به نام زهرا دیبا تل 
گری فرزند صفر  در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وسیله نقلیه  به شماره موتور 167B0023904 و شماره شاسی 
NAAP41FEXH021173 و شماره پلاک 44م716ایران 93به نام حسن مهرابی ارخلو فرزند محمد علی  

در تاریخ  1401/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5559792543 و شناسنامه به شماره 14به نام مسلم قنبری فرزند داود علی  در تاریخ 
 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572297396به نام فرامرز درستکار باقر آبادی فرزند بهمن  در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت نظام وظیفه به شماره 3501386850 و گواهینامه پایه دو  به شماره 3501386850 و کارت ملی 
به شماره 3501386850 وکارت محل کار و کارت های عابر به نام مهدی مصدق فرزند محمود در تاریخ 

 1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 563     42447 و گواهینامه پایه سوم به شماره 1940058910 و کارت ملی به 
شماره 1940058910 و کارت نظام وظیفه به شماره 1940058910 و کارت وسیله نقلیه به شماره 16ایران 
458ه51وشماره شاسی NAACSS1HE2NF159788وشماره موتور147H063870وکارت های 
بانکی به نام سیداحمدرضا طباطبایی فرزند سید محسن در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAY114E8PD812976وشماره موتور 187B0047284وشماره 
پلاک40  ایران122س91  و گواهینامه پایه سوم به شماره 0071893903به نام مرجان سیف هاشمی فرزند 

افراسیاب در تاریخ  1402/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

شناسنامه به شماره ملی 3950518266به نام امیرحسین گودرزی فرزند خداداد در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NEODJGBUE91707 سند موتور و برگه کمپانی موتور به شماره 62897 ایران 133 و با شماره موتور
و با شماره تنه 180A9410106***N5P  و با VIN:IRAMD9410LV410106به نام امین بهنیافر 
فرزند مقصود با کد ملی 0018578731 در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت نظام وظیفه به شماره 1361458801 و کارت وسیله نقلیه به شماره 76 م 216 ایران 20  و گواهینامه سوم  
به شماره  و کارت ملی به شماره 1361458801به نام میر پوریا حسینی فرزند میرحبیب در تاریخ 1402/7/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061740543به نام محمد مهرابی فرزند جمشید در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057446156به نام داود رحیمی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1402/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

موتور(   +  3 پایه   ( گواهینامه  و  هوشمند  ملی   "کارت 
وکارت خودروی سواری شخصی به شماره پاک 818و53ایران 10 و شماره شاسی 
NAS431100E5782074 و شماره موتور 5120046 وvin:IRPC93R22BD782074 و کپی 
پروانه نظام مهندسی و دو فقره عابر بانک ایران زمین و مهرایران، همه، به شماره ملی 3350075800به نام 

یونس هنری مرادپور فرزند هوشنگ در تاریخ 1402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی هوشمند به شماره 6179739358به نام محترم چزانی شراهی فرزند علی صفدر در تاریخ 
1402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه جدید و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0480057044 به نام مهران نوروزی 
فرد فرزند حسن در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 793م84ایران78 و شماره 
موتور 8183653 و شماره شاسی NAS811100E5812076 و vin:IRPC941V2F2812076 و یک 
فقره عابر بانک ملی، همه، به شماره ملی 0490682065به نام مجید صالح فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 6029109243به نام حسن اسماعیل پور جمال آباد فرزند اسماعیل در تاریخ 
 1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480878773به نام مسعود طالبی فرزند احمدرضا  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره 0630060096به نام سکینه جاهدی فرزند رضا در تاریخ 1402/9/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه به شماره 1590176146به نام حسین تیموری فرزند خانعلی وگواهی ولادت بچه در تاریخ 
 1402/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080344968 و کارت بانکی و گواهینامه و کارت سوخت به نام امیر علی زاده فرزند علی 
در تاریخ  1402/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 046699627به نام پروانه احمدی فرزند احمد در تاریخ  1402/9/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 5169909251به نام فرزاد فتحی بهمبری فرزند رسول در تاریخ  1402/8/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 19م976ایران40به نام فضاییل فرهیخته راد فرزند رمضان در تاریخ 1402/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4898482791به نام سیده مژگان حیدری فرزند سیدجلیل در تاریخ 1402/9/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 5900001709به نام سید حسین شهبازی فرزند سید محمود  در تاریخ 1399/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3230824792به نام شلر کاظمی زاده فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1370532921به نام بهجت خدایی قاضی ولولی فرزند حسن  در تاریخ 1398/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0152174011به نام افشین علوی فرزند امیر  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0055425003 و کارت ملی به شماره 0055425003به نام احمد تبریزی نامی فرزند 
فیض اله  در تاریخ  1400/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0440193631 و کارت سوخت به شماره پلاک 40ایران 45س 834 و کارت 
ملی به شماره 0440193631به نام مصطفی طاهری فرزند محمد کاظم  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0060143029به نام رفیقه مجیدپوی فرزند غلام  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1810688175به نام مصطفی مطهری فرزند جاسم  در تاریخ  1402/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6300029905به نام ساره سادات رضایی کیسمی فرزند میرهاشم‌ در تاریخ 1402/9/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 5599561615به نام ابراهیم قلعه وند فرزند کریم در تاریخ  1402/8/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0026667649به نام هانیه عباسی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4172872697به نام مهدی اقایی فرزند امیر در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6740006814به نام علی ملکی فلاح فرزند زیداله در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 5560859591به نام نگار موسوی فضل فرزند کمال در تاریخ 1402/7/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077444094به نام مهری صفایی پیجانی فرزند سیاوش در تاریخ  1402/8/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و گذرنامه و کارت عابربانک ملت ، تجارت ، مسکن ، صادرات ، 2 تا رفاه ، 
کشاورزی به شماره ملی  2121315748 به نام معصومه ناظری فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/9/22مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2110012080 به نام رحیم مسکنی فرزند علی در تاریخ 
1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

گواهینامه پایه سوم  و شناسنامه و کارت ملی به شماره 1810830672به نام کوثر خلف زاده فرزند خلف در 
تاریخ  1402/8/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAPX212AAP11/88/8   و شماره پلاک 43/923د25به نام رضا 
شاهیوند فرزند قربانعلی  در تاریخ  1402/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره  ملی 1111924988و کارت وسیله نقلیه به شماره 
 125K0080670 به شماره پلاک67/249 ق86و شماره موتور vin_ NAANA15E5NK660598
به نام مژگان سلطانی دهنوی فرزند عبدالرسول  در تاریخ  1402/8/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25072507

کارت وسیله نقلیه کیا سراتو مدل95 به پلاک 33 و  482 ایران53 به شماره 1288868081به نام مهین اباذری 
فرزند حبیب اله در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  1270626620به نام سعید بریانیان فرزند احمدرضا  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به پلاک اصلی 3270 و پلاک  فرعی 28 به آدرس  اصفهان باغ دریاچه نبش کوچه باغ برج مجتمع 
آسمان پلاک19 به کد پستی 8176777736  به شماره ملی  1100575448به نام آرش شمس فرزند رحمت 

اله در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274406870به نام پریا عسکری فرزند محمد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1274515981به نام محمدهادی رنجبران فرزند مرتضی  در تاریخ 1402/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286362989به نام سید محمد باطنی فرزند سید مصطفی  در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271944960به نام ساسان چراغی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1200188608 و کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدل87 به پلاک 89 و 139 ایران 53 
به شماره 1200188608 و گواهینامه پایه سه به شماره 1200188608به نام محسن یگانه فرزند رضا  در تاریخ 

 1402/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پراید سفید مدل84 به پلاک 72 و 723 ایران 53 و بیمه نامه و برگه معاینه فنی  به شماره 
1291289429به نام بتول آقاجانی فرزند غلامعلی  در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1840152214به نام نرگس احمدی فرزند نبی اله  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

3
شماره : 
1822
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شماره : 
1822

کارت وسیله نقلیه پراید صفری البالویی مدل1979 به پلاک 61ط 732 ایران67 به شماره 1280859652 و 
شناسنامه به شماره 43406به نام ناصر احمدی شیخ شبانی فرزند محمود در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292571853به نام محمد خانی سولاری فرزند حسینعلی  در تاریخ  1402/9/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدل97 به پلاک  83 ط 519 ایران 13 و بیمه نامه  و برگه معاینه فنی  به 
شماره 1284082601به نام ملیحه بدیعی گورتی فرزند محمدحسین  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پژو 207 سفید مدل97 به پاک 64 و 289 ایران 38 به شماره شاسی  
NAAR03FE2JJ629484 به شماره موتور 179B0020116  به شماره 3258999589به نام محمد 

حقی فرزند علی ابدال  در تاریخ  1398/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1273574451 و کارت ملی به شماره 1273574451 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 81 ل 961 ایران  13  و کارت وسیله نقلیه  موتور پالس RSنوک مدادی مدل97به پلاک 44386/642 و 
کارت ماشین تیبا2 سفید مدل 1401 به پلاک 81 ل 961ایران 13  به شماره 1273574451به نام محسن واسع 

زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1293295507به نام فریبا نصیری فرزند کیکاوس  در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1286079322 و کارت ملی به شماره 1286079322 و شناسنامه به شماره 1283 
و دسته چک بانک های ملی وصادرات به نام سید علی اکبر مسافرزاده فرزند رضا در تاریخ  1402/9/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1287150179 و کارت سوخت به شماره پلاک 73 ق 536 ایران 53  و کارت ملی 
به شماره 1287150179به نام خالد هلالی فرزند جمال در تاریخ  1402/9/19مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25082508

کارت ملی به شماره 1290675937 و کارت سوخت به شماره پلاک 12 ل 542 ایران 53 و کارت سوخت موتور 
به نام مهدی مهرعلیان فرزند غلام حسین در تاریخ  1402/9/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060335815به نام محمد ملانوروزی فرزند محمد کاظم در تاریخ 1402/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

کارت ملی به شماره 1284423409به نام مهین رییسی فرزند علی محمد در تاریخ م 1402/9/21فقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2460292562به نام حسین صفایی دینانی فرزند نصرالله در تاریخ  1402/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6839884112 و گواهینامه پایه 2 به نام فرزاد زایری حقیقی فرزند اله داد در تاریخ 
 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 5480118889 و کارت سوخت به شماره پلاک 83ایران144ه66 و 
گواهینامه پایه سوم به نام آرمان بذرافکن فرزند امرالله در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2284370942به نام آزیتا اخلاق روشن فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ام وی ام مدل 91 شماره موتور mvm484fafa023064 و شماره شاسی 
natgbaxc1023104 و شماره پلاک 18ص655 ایران 63به نام علی رضایی نژاد فرزند محمد در تاریخ 

 1402/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 2283276586به نام مریم علامه زاده فرزند حمید در تاریخ  1402/8/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه 2 وکارت نظام وظیفه  به شماره 261894773به نام مازیار بادکوبه فرزند حشمت اله 
در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298890137به نام رویا رضایی فرزند محمد جعفر در تاریخ  1402/6/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2470661455به نام احمد بیروتی جهرمی فرزند محمد جواد وشناسنامه سیمین تاج 
بشکاری با کد ملی 2470723574در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم    و کارت ملی به شماره 2360057812به نام یاسر سمنقانی فرزند رمضان  در تاریخ 
 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300231468به نام نازیلا علی محمدی فرزند مهدی در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372759973 و شناسنامه به شماره 2372759973به نام مهدی نوروزی فرزند نظر در 
تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292520338به نام اشرف برمشوری فرزند بهرام در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2284625363به نام علیرضا ویسی زاده فرزند حمیدرضا در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282379721 و گواهینامه پایه سوم به نام امیر رضا مشکانی فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1402/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAMO1CA29K923205 و به شماره موتور 12487213617 و به 
شماره پلاک 93ایران386ب97به نام حسین علی رمضانی فرزند علم در تاریخ  1402/9/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469535185به نام جواهر روانشادنیا فرزند حسن در تاریخ  1402/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420521072به نام عیسی قره غانی فرزند نجفعلی در تاریخ 1400/07/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3380992054به نام نرگس پودینه کرباسکی فرزند حسین در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299476504به نام قدرت اله خدایی فرزند خدا بخش در تاریخ  1402/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571606891به نام بیژن فقیهی فرزند محمدحسن در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282098749به نام محمدامین جمشیدی اردکانی فرزند لطف اله در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282098749به نام محمدامین جمشیدی اردکانی فرزند لطف اله در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAP13FE8HJ106890 و شماره موتور 163BO298425 و 
شماره پلاک 63ایران417ل43 و کارت ملی به شماره 2282438124به نام یعقوب همتی فرزند یوسف در تاریخ 

 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2296969542به نام پریوش رضایی فرزند عبدالرضا در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2297306342به نام محمود سودبخش فرزند صمد و برگه سبز موتور به شماره پلاک 
56863_695 و به شماره موتور 63007784 و تیپ CDI 125 به رنگ قرمز در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3510293398به نام سارا نظام زاده فرزند بهروز در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2297935250به نام معصومه رضوانی فرزند اکبر در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295154340به نام طاهره نعمتی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300908530به نام محسن امیدی فرزند صالح در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره 3932820738به نام سیدمجید موسوی فرزند محمد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 22_397و48 به شماره 0067184111به نام سعیده یعقوبی 
زاده فرزند حسین در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532633785به نام منوچهر سهرابی فرزند حمزه علی در تاریخ 1402/6/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075805863به نام نجمه محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/9/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 33_767د96 به شماره 0439664251به نام محسن 
پرورده فرزند محمد تقی در تاریخ  1402/9/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082874158به نام منیژه امینی فرزند عین الله در تاریخ 1402/8/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5965 وکارت ملی به شماره 0056600771به نام مرجان سادات حیدری خانقشلاقی فرزند 
میرحسن در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076172082به نام الهه خلفی فرزند قدرت اله  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 0200035894به نام سید مسعود رضایی فرزند سید مهدی در تاریخ 
 1402/9/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033351481به نام زهره اکبری رعیت فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/9/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و سند کمپانی و برگ سبز به شماره پاک به شماره 768 95551و شماره شاسی
NAQ180A8660800و شماره موتور DJGBPE88937وبه کد ملی 0018449336به نام حسن چراغی 

فرزند کرم خدا در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1729938671به نام بتول نبی زاده مرادی فرزند خلیل در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه کارت نظام وظیفه بیمه نامه کارت نظام مهندسی کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 
20_876و94 به شماره 3934437745به نام پیمان یارمحمدی فرزند محمد در تاریخ 1402/9/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور M15/9527774 .به شماره شاسی NAS811100N5795819 .به شماره 
پلاک 40 ایران 558 ن  25 .به نام زهرا بدل زاده قوچانی به شماره ملی 0871552078 فرزند جهانگیر در تاریخ 

 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

شناسنامه به شماره 2141999480به نام سید رحمان اسمعیلی فرزند مرحوم سید رحمان در تاریخ 1402/9/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0042459291به نام زهرا ستوده خصال فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3934282520به نام احمدرضا روستایی فرزند خدارحم در تاریخ  1402/9/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383202574به نام حسین رجبی فرزند یداله در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062600923به نام شهروز دلبری فرزند حسن در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312959249به نام رامین علیزاده فرزند بلال در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران 847س94به شماره شاسی NAS831100M5722361به شماره 
موتور M15/9157665به شماره 1371744319به نام شاهپور حاجی زاده تبریزی فرزند گل شاد آقا  در تاریخ 

 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0021587892 و بیمه نامه و کارت موتور به شماره پلاک 
35563 ایران 121 و شماره شاسی 1720883 و شماره موتور 13005282  به نام آقای علیرضا حداد خوشبین 

فرزند علی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3934090011به نام آقای سیدحسین موسوی فرزند سیدصفدر در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و گواهینامه به شماره 0068349440به نام اسمعیل صادق آبادی فرزند محمد  در تاریخ 1402/8/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 4900628131به نام فاطمه جمشیدی دولت آباد فرزند عباس  در 
تاریخ  1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1263426077به نام معصومه سبحانی فرزند محمد  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی و گواهینامه به شماره 0013474091و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره 
40 ایران 532 ن 92 تیبا 2 ،1401 سفید به نام پیمان واحدی فرزند رامین  در تاریخ  1402/4/26مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0068124503به نام رضا ایمانی فرزند امراله در تاریخ 1402/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 4190276863به نام محمد محمد پور فرزند جافر  در تاریخ  1402/7/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 4900287873به 
نام پدرام طاهری پژمان فرزند حسین  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022218076به نام امیرحسین کلباسی خرمدشتی فرزند سعید  در تاریخ 1402/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره 0022270345به نام حمیدرضا جمعه گی فرزند حسین  در تاریخ م 1402/7/7فقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره 2219131858به نام حامد معتمدی فرزند حسین در 
تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013792784به نام محمدرضا شفامهر فرزند حسین در تاریخ  1402/9/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2678252787به نام فرامرز دوستی زاد فرزند نظامعلی در تاریخ  1402/9/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0068349440به نام اسمعیل صادق آبادی فرزند محمد  در تاریخ 1402/8/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 4900628131به نام فاطمه جمشیدی دولت آباد فرزند عباس در 
تاریخ  1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1263426077به نام معصومه سبحانی منش فرزند محمد  در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0075481286به نام مهدی محمدپور فرخانی فرزند محمد  در تاریخ  1402/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی هوشمند و شناسنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه و دفترچه بیمه به شماره 0067763456 
و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 99 ایران 482 ن 72 بنز E240 به نام محمد نوراللهی دیبا 

فرزند اسد  در تاریخ 1402/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2248811411به نام عباس شادکام نیا فرزند سهراب  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2121577068به نام سودابه شادکام نیا فرزند جمشید  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078224551به نام شیما مسافر ماسوله فرزند ایوب  در تاریخ  1402/7/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639384022به نام جهان بخش ایمانی مجره فرزند نصرت در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به  شماره 40 ایران 119 ل 97 ام وی ام 1400 نوک مدادی به نام محمد مهدی صالحی فرزند 
اسدالله  در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره 4900417475به نام پوریا پاشایی فرزند حشمت اله  در تاریخ 
 1401/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046069852به نام زهرا صرافی فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1379901758به نام عباس فاضل دانش فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/7/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 40 ایران 149 ط 89 پژو 91 سفید به نام حسین مولایی فرزند جعفر  در تاریخ 
 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270134089به نام مهدی عسگری فرزند قامت در تاریخ  1402/8/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049147757به نام سید مجید یعقوبی فرزند سید حسن  در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 3762100454به نام هیوا امانی فرزند صدیق  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0070404941به نام شیما افشار ارومیه فرزند تورج  در تاریخ  1401/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 3379798819به نام فرنگیس سلیمانی فرزند بهرام  در تاریخ 1401/9/1مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است 

شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  و  خودرو  هوشمند  کارت  عدد   "دو 
 33 ایران 849 ل 92 پیکان وانت مدل 86 سفید و کارت وسیله نقلیه به شماره 
55 ایران 557 ن 29 رنو مدل 2016 ابی اقیانوسی به نام عبداله کاشفی فرزند حسین  در تاریخ 1402/9/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و کارت پایان خدمت و دو عدد کارت سوخت به شماره 1532309929به نام عبداله 
کاشفی فرزند حسین  در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012841552به نام سولماز فتح الهی خانقاهی فرزند دلاور  در تاریخ  1402/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0022403124به نام حسین سلیمانی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4268831592 متعلق به بیتا زمانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/07/01 مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط است 

کارت ملی به شماره 5309946306به نام معصوم شبانی فرزند علیگل در تاریخ 1402/9/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4210203823 و کارت نظام وظیفه به شماره 
09101433931به نام علی بولحسنی باغجمالی فرزند عبدالعلی در تاریخ 1402/8/25 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911152532به نام محمد سامانلو فرزند اسمعیل در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4371445551به نام سیروس اکبری فرزند سپهدار در تاریخ 1402/8/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 17ی888-20 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  09194216482 و شماره موتور  
و شماره شاسی  و شماره پلاک 17ی888-20به نام معرفت ترابی فرزند فرغام در تاریخ 1402/9/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910360883به نام مریم ایروانی فرزند کریم در تاریخ 1402/8/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900391107 و شناسنامه به شماره 4900391107به نام رضا نصیری سروندانی فرزند 
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ناصر در تاریخ 1401/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
   
و گواهینامه سوم به شماره 09193527595 و کارت سوخت به شماره پلاک 79ط439-66 و کارت ملی به 
شماره 4910961739به نام حیدرعلی قملاقی فرزند حیدرعلی در تاریخ  1402/9/22مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6529941746به نام محمدتقی محمدی فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/9/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 56و711-99 و دفترچه بیمه به شماره تامین اجتماعی و بیمه نامه خودرو به شماره 
56و711-99 و کارت سوخت به شماره پلاک 56و711-99 و شناسنامه به شماره 0048746835 و کارت ملی 
به شماره 0048746835 و گواهینامه سوم به شماره 09125594980 و   به نام امیر منافی زاده فرزند عباس در 

تاریخ  1402/9/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1453630996به نام محمد مهیمن فرزند نبی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه دو به شماره 0033885958 و کارت ملی به شماره 0033885958به نام فرح قاسمی فرزند عباس 
در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دو به شماره ایران 20 168 ق 62 و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 20 168 ق 62 و کارت بانکی  
به شماره 5047061033264314 بانک شهر و کارت ملی به شماره 5560375233به نام شکیبا بابایی فرزند 

محمد در تاریخ  1402/8/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0038737736به نام پروین دخت سروری فرزند احد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861069679به نام رضا شیر محمدی فرزند امیر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

برگ سبز وبرگ  کمپانی یک دستگاه کامیون به شماره پاک 78-965 ل25 و شماره شاسی
NA2A2JSD47A001464 و شماره موتور01282924   به نام  شهرداری پاکدشت در تاریخ 1400/12/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044

کارت ملی به شماره به نام لیلا حیدری فرزند رزاق در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره به نام 
ابراهیم بیانلو فرزند اسمعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام سکینه نور محمدی فرزند عباس در تاریخ 1402/9/21 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام طهماسب فتوحی فرد فرزند الله قلی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام حمید رضا مهر علی نظامی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/9/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام احمد معصومی عبادی فرزند  در 
تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3839827078 و کارت فنی حرفه ای وکارت اصناف به نام محمد بهرامی فرزند 
مرادخان در تاریخ  1402/9/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3839276675 و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3839276675به نام محمد 
نصرتی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 10710837 و شماره شاسی 96A110027 و شماره پلاک 51ایران655ع84به 
نام ژیانا فرجی فرزند خالد در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030

کارت ملی به شماره 4073653687به نام حسن دریکوندی فرزند عبدالعلی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120669432به نام فرهاد شعبان مهر فرزند رضا در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6130004648به نام فرید حسنوند فرزند فتحعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره به نام امیرعلی دالوند فرزند نعمت اله در تاریخ  1402/9/15بیمه نامه و کارت ماشین 
به شماره 918ب51ایران31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073613316به نام مجتبی هادی کیا فرزند هادی در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060491489به نام شبنم آقاداداشی فرزند فرهاد در تاریخ  1402/7/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4060226009و کارت سوخت به شماره 684ج84ایران31 به نام امین بیرانوند فرزند عزیزاله 
در تاریخ  1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072406961به نام آیت کسایی فرزند حجت اله در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

گواهینامه پایه 3 به شماره 0024733490به نام محمد رسول منصوری فرزند رمضان علی در تاریخ 1402/8/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 1600127991به نام عزیز رضایی فرزند فیروز در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5169567677به نام خانم مهرانگیز ارجمندرو فرزند جهانگیر در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699145117به نام مهدی عاشوری لاسکی فرزند گل محمد در تاریخ 1402/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2581409584به نام علی زحمتکش بی فرد دافچاهی فرزند حبیب در 
تاریخ  1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی وگواهینامه وکارتهای عابربانک   به شماره 2668376300به نام علی صفری فرزند  محمداسماعیل 
در تاریخ  1402/8/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 4400333302به نام فاطمه ملک محمدی فرزند سعید در تاریخ 

 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره 2596161648به نام مریم حسین زاده کاسانی فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580857745به نام مایده فرزام پورقاضیانی فرزند احمد در تاریخ  1402/9/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای عابربانک به شماره 2581602759به نام آتوسا متقی فرزند روزبه در تاریخ 1402/8/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504    

کارت ملی به شماره 4360091397به نام یونس عزیزی قرامحمدی فرزند سبزعلی وکیف پول پرازکارت های 
بانکی )ملی وصادرات وملت (ویک عددفلش در تاریخ  1402/9/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی4372157185  به نام رضا بیگدلی فرزند سلطانعلی در 
تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0670849251 و شناسنامه به شماره 0670849251به نام مهرشاد شیدا فرزند ابوالفضل 
در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670688932به نام امید رمضان زاده فرزند ابراهیم  وکارت ملی 
نفیسه ذاکری به شماره ملی 0670791814فرزندمحمددر تاریخ 1402/9/8 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی5919813377به نام سیدمحمود رشید فرزند سیدعبداله وسیدعاطفه 
رشیدفرزندسیدمحمود در تاریخ  1402/4/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ویکسری مدارک کارت ملی وپزشکی به شماره 0671263404به نام علیرضا داوری فرزند بای گلدی 
در تاریخ 1402/9/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670599069 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670599069به نام برات داوری 
فرزند فاضل در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
شناسنامه به شماره 1227و کارت ملی به شماره ملی0681874058به نام اکرم بیابانی فرزند علی  وشناسنامه 
به شماره 3416به نام احسان لنگری فرزندحسین  وطناز،ضحا،ایلیاونجلالنگری فرزنداحسان لنگری در تاریخ 

 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680836349وکارت سوخت به شماره پلاک32ایران557س51 به نام رضا ایزدجو 
فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی5919812230به نام سلور قبادی فرزند حسن در تاریخ  1402/9/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0671084577به نام اشکان فلاح فرزند علیرضا در تاریخ  1402/9/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670209066به نام حبیب احسانی فرزند محمدحسن در تاریخ 1398/2/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681360471به نام حسین جعفری فرزند رضاقلی در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670864234به نام امیرمحمد زنده دل فرزند افشین در تاریخ  1402/9/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت سوخت به شماره ملی 0820362751به نام جواد باهمت تبریان فرزند علیرضا در تاریخ 
 1402/9/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0049918540 و برگ سبز خودرو به شماره موتور 81604436 و شماره شاسی  
10FSE33792784 و شماره پلاک55ایران285ن81 به نام جمیله امیرلو فرزند احمد در تاریخ 1402/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره0016020881 به نام امیرحسین شیری فرزند احمد  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1582820022به نام تقی کاظمی هرزند فرزند محمد کاظم  در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه وکالت کانون وکلای دادگستری به شماره پروانه 18024 به نام محمدرضا زینلی فرزند خضر با کد ملی 
0037129368 در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 44ایران868ب15به نام مجید مقیمی فرزند مجتبی با کد ملی 0059593431 در 
تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0017405556  و گواهینامه به نام میلاد شعبانی فرزند مهرداد  در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره6179018898 و عابر بانک شهر و سپه و پاسارگاد و آینده به نام فتح اله رازگردانی شراهی 
فرزند احمد علی در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه  و کارت ملی به شماره4480058303 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره 
40ایران161ن79 و گواهینامه به نام حمیدرضا پور فخر اباد فرزند محمد حسن و شناسنامه سمانه مشکانی فرزند 

داود در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023435895به نام ریحانه حسین آبادی فرزند مسعود در تاریخ  1402/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 0079061311 و گواهینامه و کارت سوخت به نام کیومرث زنده طلب 
فرزند تاپدوق و کارت ماشین به شماره پلاک 50ایران825ط73 به نام شیوا جهانگیرزاده قاسم سلطانلو فرزند 

التفات در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و پایان خدمت و کارت خانه کارگر و کارت موتور به پلاک 154ایران99618 و کارت ماشین و کارت 
سوخت به شماره پلاک 50ایران564ب76 و کارت ملی به شماره ملی3920172663 به نام میلاد ملکی دمقی 

فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره0056854031 به نام اصغر صفری فرزند قبله علی در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران729ه49 به نام سمانه کریمی فرزند اصغر با کد ملی 0070142599 
در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت شناسایی پزشکی قانونی و عابر بانک ملی به شماره ملی0036552471به نام مسلم دمابی 
فرزند علی اصغر  در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  5199820389 و گواهینامه  به نام نادر توکلی فرزند قدیر  در تاریخ 1402/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران679م35 به نام محمود امیری سیاوشانی فرزند غلامحسن با کد ملی 
0510006159 در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0018642616 به نام سیدآرش ناظری فرزند سیدعباس تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 1229551311 به نام ابراهیم رحمتی فرزند بشیر  در تاریخ  1402/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک40ایران343و42  و شماره موتور 11284071050 و شماره شاسی12146979  
و کارت وسیله نقلیه به نام مرضیه کاظمی بیاتی فرزند رستمعلی با کد ملی0016123077 در تاریخ 1402/2/8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 10ایران548ن69 و  و گواهینامه  و کارت ملی به شماره 
ملی0794072755 و کارت عضویت گچ کاری به نام عبدالحسین دارابی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0021126763 و کارت معافیت به نام علی نودرارپور فرزند منصور  در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند برگ سبز و کارت موتور به شماره پلاک 137ایران86334 و شماره شاسی 9236697 و شماره 
موتور392583 به شماره ملی0018406041 به نام علی دقاق فرزند حسن  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور به شماره پلاک 137ایران86334 و شماره شاسی 9236697 و شماره موتور392583 به 
شماره ملی0018406041 به نام علی دقاق فرزند حسن  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0015159590  و کارت وسیله نقلیه به شماره 40ایران719ج26 و کارت موتور به 
پلاک 141ایران79563 و کارت سوخت به نام سهراب مقیسه فرزند حسین  در تاریخ  1402/8/29مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی و بیمه نامه به شماره پلاک 88ایران976ج65 به نام سیدحسن طباطبایی خلیل 
آباد فرزند سید محمود با کد ملی 0452489504 در تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره 0200562150 به نام محمد نورایی زاده فرزند حسین  در تاریخ 
1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران783و 66 به شماره 0651626625 به نام احمدرضا 
اعتصام فرزند  مهدی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1570061777به نام ناصر رنجبری فرزند اژدر در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044455607به نام فهیمه رسولی کهکی فرزند عباسعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3931635457به نام شهلا مهدی فرزند غلام در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0022026045  و کارت نظام وظیفه به نام مجتبی سبزی فرزند حسین در تاریخ 1402/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067032478 و گواهینامه  به  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
10ایران484ط77 به نام علیرضا علی مردانی فرزند قدرت الله در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056935145به نام لیلا کفایی قاسم پور فرزند قدرت الله در تاریخ  1402/9/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0053470826 به نام رحیم سمنانی پور فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023138939به نام علی اصغر ثامنی فرزند داود در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ثبت 84544 و پلاک شماره 41948/7182 به نام سپنتا صادقیان بروجنی فرزند سینا با کد 
ملی 0011130733 در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ثبت 84544 و پلاک شماره 41948/7182 به نام سپهر صادقیان بروجنی فرزند سینا با کد 
ملی 0011130741 در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059012021به نام حمید حمزه لو فرزند امیدعلی در تاریخ  1402/1/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت مربیگری بسکتبال و کارت ملی به شماره0022346384  به نام امیرحسین 
ناصری فرزند امیرناصر  در تاریخ  1402/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره0441347691 به نام سروش صابری فرزند محمدصادق در تاریخ  1402/9/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  4948878405 و شناسنامه به نام تیمور خاطری فرزند میرزاخان  در تاریخ 1402/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت شناسایی ارتش  و کارت ملی به شماره4133065840  به نام سیدمحسن موسوی فرزند 
علی در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره5197859679 به نام امیر دهقان فرزند محمد  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1129789853به نام حسین کرمی فرزند بهرامعلی در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0041289005  و کارت نظام وظیفه  و شناسنامه به نام نصرت الله چاربش فرزند عباس  در 
تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1719463239 به نام اصغر ابراهیمی میاردان فرزند عیسی در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018947697به نام مهدی کرمی شیراز فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به  و کارت ملی به شماره 0383653282 به نام امیرحسین شاکری فرزند علی 
اصغر در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 3930246589به نام حسین خلیلی فرزند شفیع در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872789403به نام مرتضی اصغری فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0250364492 به نام راشد خضرایی فرزند پیمان در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره4610947277 به نام حسین خدابخشی فرزند هیبت الله در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره6599900631  و شناسنامه به نام صدیقه دهینی فرزند جعفر  در تاریخ 1402/9/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 0017150353به نام حسین شقاقی فرزند ولی الله در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه  به شماره ملی 0530435187  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران554ق79 به نام محمود 
حاجیان فرزند حیدر در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452998123به نام آذر تقوی فرزند سیدمسعود  در تاریخ  1402/8/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0940056194و کارت سوخت به شماره پلاک 
 iRFC931V1SD653180  39ن833ایران74 و برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه
و شماره موتور 163B0022707 و شماره شاسی NAAP41FD5EJ653180 و شماره پلاک 
39ن833ایران74 به نام آرش دهقان فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70067006

کارت پایان خدمت به نام آقای رضا ملکی به کدملی4490447711 فرزند علی در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 872به نام آقای حمید علی رحمی به کدملی4500927573  فرزند خنجرخان در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

گواهینامه پایه سوم  به شماره 0074784781 و کارت ملی به شماره 0074784781به نام سید مهدی صدری 
مهر فرزند سید صدرالدین در تاریخ 1402/9/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت ملی به شماره 5949540239به نام محرمعلی کیانی انبوهی فرزند علی در تاریخ  1402/9/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره 4324305072به نام سحر طرینی فرزند رحیم در تاریخ 1402/8/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0440735998به نام یلدا زارع فرزند مصطفی  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020741911به نام زهرا ملکی فرزند نجف علی  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039662425به نام بهروز امانی قره شیران فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،کارت پایان خدمت،گواهینامهوعابرهای بانکی به شماره 5669092090به نام علی بهنام فر فرزند 
رسول  در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ،برگ سبز خودرو ،کارت خودرووکارت سوخت به شماره موتور 697295 و شماره شاسی 9507738 
و شماره پلاک 59865/143به نام حامد دمان فرزند خیراله  در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016757386به نام محمد باقر فرزند مهدی در تاریخ  1402/9/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،پایان خدمت،گواهینامه به شماره ملی 1050769082به نام سیدامیرحسین داوری فرزند 
سیداسماعیل  در تاریخ 1402/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021786161،کارت موتورسیکلت به شماره پلاک 96423/152 ,شماره شاسی 
N58S2CF00MEC05367 وشماره موتور 0150N58007534 ,وعابرهای بانکی و 500 هزار تومان 
پول نقد به نام علی نریمانی ساری قیه فرزند میکاییل  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 5564560 ، شماره شاسی NAS41110061211770 و شماره پلاک ایران 
22 311ه42به نام لیلا ایرانمنش فرزند یداله  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

70327032

گواهینامه سوم به شماره 0313187193به نام وحید رجبی فرزند یزدان در تاریخ  1402/9/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پاک 71ص651ایران99 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  
IRPC941V2AU167195 و شماره موتور 5447512 و شماره شاسی NAS411100F1167195 و 
شماره پلاک 71ص651ایران99به نام زهرا علیزاده سلیمی فرزند محمدعلی در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0312153678 و کارت ملی به شماره 0312153678به نام محمدرضا هاشمی 
نبی فرزند احمد در تاریخ  1402/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره 6200045021 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 6200045021 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 6200045021به نام علی علی یاری چرمهینی فرزند بیژن  در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1171018576به نام افروز تش فرزند عوضعلی در تاریخ  1402/9/11مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت موتوربه شماره پلاک643/13417به نام جلال نذری به کدملی 3620174210فرزند کاظم در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 3350123678به نام شیرزاد اعظمی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061090751به نام پیمان ارزاق طلب فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1652781781 و کارت ملی به شماره 1652781781به نام اکبر طهماسبی فرزند سیفعلی 
در تاریخ  1401/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080520243به نام علی خداطلب فرزند خلیل در تاریخ  1402/9/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271434566 و کارت بانکی  دوعدد صادرات وتجارت به نام سیدمهدی حسینی فرزند 
سیدجعفر در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0942279832به نام بهمن یارباطوری فرزند عبدالرحیم در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1239606230به نام نوروز هاشم زاده کلهرودی فرزند حسن در تاریخ  1402/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650975813به نام ناهید حیدری سردهایی فرزند احد در تاریخ  1402/9/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70717071

کارت ملی به شماره 0921412517به نام مینا رستمی حاجی آبادی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0924245050به نام امیر حسین مقدس فرزند علیرضا در تاریخ 1398/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام امیرعلی ناتوان بکاولی فرزند محمد در تاریخ  1402/8/22مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933453639به نام مهدی ذکاوت فرزند محمدحسین در تاریخ  1402/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70777077

کارت ملی به شماره 0065554302به نام رخساره علیزاده مهروانی فرزند عبداله در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره  و کارت ملی به شماره 0080153611به نام حسین قادری ملاسالار فرزند علی در 
تاریخ  1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4901389254به نام  کیانا زهرایی فر فرزند عباس در تاریخ  1402/8/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
و کارت ملی به شماره 2939783764به نام لطف الله عزتی قمشلو فرزند زین العابدین در تاریخ  1402/7/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3730478346به نام مهنوش بنی عامریان فرزند حسن در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 21 128 د 74 و کارت ملی به شماره 4910901329 و گواهینامه سه به شماره 
به نام لیلا تقی حسینی فرزند حسن در تاریخ 1402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 55 176 ل 48 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 55 176 ل 48به نام محمدرضا هدایتی فرزند حسن در تاریخ  1399/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70877087

کارت ملی به شماره 0924428554به نام حمیدرضا وحیدیان صالحی نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/9/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0871334526به نام سکینه اسکندری یزدان آباد فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0653289820به نام ثریا رسولی فرزند رمضان در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0858832781به نام غلامحسین رحمانی فرزند احمد در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933262361به نام زینت سیستانی النگ فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/9/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

شناسنامه به شماره 13137 و گذرنامه به شماره 0080088651به نام بیتا ناصح فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 14190037274 و شماره شاسی 
NAAP31EG4BJ247252 و شماره پلاک 74م792ایران66به نام مهرداد مردانه فرزند حمید در تاریخ 

 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 70 و سند ملکی به شماره @دوعدد سند ملک منزل ومغازه به شماره63856 و کارت ملی 
به شماره 1729287034به نام عبدالهاشم هاشم زاده خامنه فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/8/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70947094

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAP13FE6FJ321326 شماره موتور 163B0195788 شماره 
پلاک 50 ایران 657 ط 82به نام صدیقه یوسفیان دهخوارقانی فرزند محمد حسن در تاریخ 1402/9/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4723260854به نام سارا شریعتی مزینانی فرزند علی در تاریخ 1402/9/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0422078239 و گواهینامه به نام جعفر قاضی مرادی فرزند حسن در تاریخ 1402/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0922116393 به نام آیلین ربانی فرزند علی در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAP13FE7HJ112180 شماره موتور 163B0302383 شماره 
پلاک 20 ایران 392 ن 81 و گواهینامه به نام فرامرز عباسی فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAR13FE9JJ653245 شماره موتور 177B0024831 شماره 
پلاک 20 ایران 768 ه 15به نام الهه خوش کناری فرزند جمعه در تاریخ  1401/10/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70957095

کارت ملی به شماره 2080160176به نام محمد پورقاسم فرزند رمضان در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران52 753 ع 22 و کارت ملی به شماره 0839875460به نام علی اکبر حیدری 
فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

برگ سبز خودرو به شماره موتور M158543741 و شماره شاسی NAS811100H5776670 و شماره پلاک 
52ه231 ایران 20 و سند کمپانی به نام فاطمه هرمزی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است
 

80008000

گواهینامه پایه دو به شماره ملی  0082917787به نام سارا باغ میرانی فرزند مهدی در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058164898به نام زینت السادات پاک نژاد فرزند سیدهوشنگ در تاریخ 1402/9/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کپی بیمه نامه و معاینه فنی و کپی برگ سبز خودرو به شماره پلاک 988و77/ 50به نام علیرضا حاجی آبادی 

فرزند محمد در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0021642516به نام مریم احمدی زاده تورزنی فرزند مرتضی  در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 053341612به نام بتول جعفرآباد فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 477ت48ایران 33به نام محمدحسین بهرامی ترابی فرزند علیرضا  در تاریخ 
 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و   BG4CG1896595 موتور  شماره  به  موتورسیکلت  سندکمپانی 
N2GFBRGCDG1K10763 و شماره پلاک 87274/132به نام زهرا ربیع حمزه کلایی فرزند مرتضی در 

تاریخ  1395/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور BG4CG1896595 و شماره شاسی N2GFBRGCDG1K10763 و 
شماره پلاک 87274/132به نام زهرا ربیع حمزه کلایی فرزند مرتضی در تاریخ  1395/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

کارت ملی به شماره 1200104927 و گواهینامه پایه یک به نام حامد محمودی فرزند محمد در تاریخ 
 1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190168510به نام پریسا ارباب فرزند عباس در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4660371158 و گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه و کارت نظام وظیفه به نام امید 
خالدی برهنه فرزند قربان  در تاریخ  1402/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 61د916 ایران23به نام سروناز رمضانی باصری فرزند عطاءا... در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80718071

برگ سبز خودرو  به شماره شاسی NAAM11CA44R927514 و شماره پلاک 219س51 ایران35 و سند 
کمپانی به نام رعنا کفشدوز زرین   به شماره ملی1382226330  فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/8/7مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076

گواهینامه پایه سه وموتور سیکلت به شماره 0941625079به نام مرتضی محتشم راد فرزند فربانعلی در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0943092752 و پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 17ع744-42به نام جواد صادقی 
فرزند غلام عباس در تاریخ 1402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه   و گذرنامه و کارت ملی به شماره 0930826231به نام محمود جهان جو فرزند عبدالحسین 
و کارت ملی به شماره 0934121699 به نام عبدالحسین جهان جو و کارت ملی به نام کبری قادر در تاریخ 

 1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80788078

کارت ملی به شماره 1810411211به نام محمد صفوی فرزند شهداد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین به شماره 0323835910 و کارت ملی به شماره 0323835910 و کارت سوخت به شماره پلاک 
319ل27ایران 38 و گواهینامه پایه دو به شماره 0323835910به نام رحیم اینانلو گنجی فرزند اسداله در تاریخ 

 1402/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453269461به نام مریم رسولی فرزند محمدنقی در تاریخ  1402/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین به شماره 0320141497 وشماره پلاک 899ل 24به نام مریم مدیر روستا فرزند حجت اله در تاریخ 
1402/9/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0312181787به نام عرفان شریف کاظمی فرزند یحیی  در تاریخ 1402/7/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3930698714به نام رسول بهادری فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312720696به نام ابوالفضل مناف زاده فرزند سهراب در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241389758به نام امیر مالمیر فرزند محمد در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80818081

کارت ملی به شماره 056854439 و گواهینامه سایه دوم به شماره به نام محید فارغ فرزند حسین  در تاریخ 
 1402/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80838083

کارت ملی به شماره 3240825287به نام وحید احمدی فرزند بهروز  در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 1090796366به نام ضیا اله همتی محمودی فرزند محمد در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1971590584 و شناسنامه به شماره 607 به نام امین آقا موری فرزند علی جمعه در تاریخ 
 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
89908990

کارت ملی به شماره 0792058011به نام معصومه حسن نیا فرزند سید حسین در تاریخ  1402/9/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره 0016680529به نام حدیث احدی نسب فرزند حسین در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0034983058به نام فاطمه کیایی فرزند علی محمد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021760152به نام حانیه رحیمی فرزند علی در تاریخ 1402/8/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89938993

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی S1412281869641 و شماره پلاک 
64ط831به نام ناصر تاران فرزند عباس در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام امید محمدلو فرزند تیمور در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

6
شماره : 
1822
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/27

شماره : 1822

  پاداش درخشش ستاره ایرانی؛ مهدی طارمی کنار امباپه و بلینگام!
مهدی طارمی در لیست بازیکنان منتخب مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
قرار گرفت. با اتمام مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا بازی FC24 اقدام به انتشار 

ترکیبی منتخب از این مسابقات کرده است.
در این فهرست مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو هم حضور دارد. طارمی 

در مرحله گروهی 6 بازی برای پورتو انجام داد و 2 گل و 2 پاس گل داشت.
ستارگانی چون کیلیان امباپه، جود بلینگام، بوکایو ساکا و ژائو کانسلو هم در 
این فهرست حضور دارند. باشگاه پورتو پنج تصویر ویژه از گلزنی ستاره ایرانی در 

لیگ قهرمانان اروپا منتشر کرد.

  حسینی در دربی داور VAR شد!
اولین بازی فوتبال ایران که با حضور VAR برگزار شد، حاشیه‌هایش کمتر از 
دیدارهای بدون کمک داور ویدئویی نبود؛ حالا انبوه اعتراض‌ها به‌خاطر استفاده 
از این تکنولوژی است و تفاوت ویژه نسبت به بازی‌های دیگر که بدون کمک 
داور ویدئویی بود، ثبت تصاویر جدید از داوران و بازیکنان پای مانیتور است؛ 
درست مثل صحنه‌ای که سیدحسین حسینی دروازه استقلال را رها کرد و پشت 

تابلوهای تبلیغاتی مشغول بازبینی صحنه شد!
ثانیه‌های پایانی دربی 102 و در لحظاتی که موعود بنیادی‌فر برای بررسی 
برخورد علی نعمتی و آرش رضاوند داخل محوطه جریمه پرسپولیس ابتدا با 
داور حاضر در اتاق VAR مشاوره کرد و سپس برای بازبینی صحنه به کنار زمین 
رفت، سیدحسین حسینی کاپیتان استقلال هم مثل داور وسط مشغول چک 
کردن برخورد بود.حسینی وقتی متوجه شد یکی از عکاسان پشت دروازه استقلال 
با لپ‌تاپ و از طریق اینترنت مشغول تماشای صحنه‌های آهسته بازی پخش 
شده تلویزیون است، سریعا دروازه خود را ترک کرد و با حضور پشت تابلوهای 
تبلیغاتی به بررسی برخورد میان نعمتی و رضاوند پرداخت. دروازه‌بان استقلال 
در لحظات توقف بازی در نقش داور VAR به آنالیز داوری صحنه مشغول شد و 

حتی با عکاسان در این خصوص به برقراری دیالوگ پرداخت. 

  من به شما نمی‌بازم!
برای چهارمین بازی پیاپی بود که جواد نکونام در قامت سرمربی مقابل 

پرسپولیس شکست نخورد.
پرسپولیس و استقلال در داربی پایتخت در حالی به مصاف هم رفتند که 
یکی از چهره‌های ویژه این مسابقه جواد نکونام بود؛ سرمربی جوان استقلال که 
برای نخستین‌بار در قامت سرمربی در این رویارویی حساس حضور پیدا می‌کرد. 
نکونام در دوران حضورش در تیم استقلال، ۳ بار تجربه حضور در داربی را به‌دست 
آورد که هر ۳ مسابقه با حضور نکونام با تساوی بدون گل به پایان رسید و او 
روزهای بدون شکستی را برابر سرخ‌پوشان پایتخت تجربه کرد.نکونام انگیزه‌های 
زیادی داشت تا بتواند در اولین رویارویی‌اش با پرسپولیس در نقش سرمربی 
استقلال، از سرخ‌ها امتیاز بگیرد و در پایان یک بازی پراتفاق سرانجام خواسته 
سرمربی آبی‌پوشان پایتخت محقق شد و استقلالی‌ها توانستند بدون شکست به 
کار خود در داربی پایتخت پایان بدهند؛ آن‌هم در حالی‌که بازی تا دقیقه ۹۰ با 
برتری یک‌گله پرسپولیسی‌ها در جریان بود اما در وقت‌های تلف شده سرنوشت 
بازی به سود استقلال تغییر کرد و اعلام پنالتی به سود آبی‌ها بعد از بررسی 
صحنه برخورد آرش رضاوند و علی نعمتی از سوی موعود بنیادی‌فر به کمک 
)VAR( باعث شد تا استقلالی‌ها توسط کوین یامگا به گل تساوی برسند.جواد 
نکونام در دوران سرمربیگری‌اش همواره دوئل‌های پراتفاقی را مقابل پرسپولیس 
گذرانده است و سرمربی آبی‌ها در دیدار روز گذشته به دنبال آن بود تا بتواند 
روند شکست‌ناپذیری‌اش مقابل پرسپولیس در طول ۲۲ ماه اخیر را حفظ کند 

که به خواسته خود رسید.

محمود رضایی  ایده روز  |  دربی شماره ۱۰۲ پایتخت روز پنج‌شنبه بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال برگزار شد و با تساوی یک - یک به پایان 
رسید. نکته مهم این مسابقه استفاده از VAR برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر بود. اتفاقی که روی نتیجه نهایی بازی هم نقش مهمی داشت و 

پنالتی منجر به گل استقلال در وقت تلف‌شده نیمه دوم از طریق بازبینی صحنه و با کمک VAR به‌دست آمد.

    پرسپولیسی‌ها که 
پس از بازی به شدت از 

عملکرد داور مسابقه 
و تصمیمات کمک‌داور 

ویدیویی ناراضی 
بودند، خواستار انتشار 

مکالمات بین موعود 
 VAR بنیادی‌فر و اتاق

شدند. 

ده
چکی

ردپای VAR در جنجال‌های دربی ۱۰۲

پیش از شروع بازی قابل پیش‌بینی بود که استفاده از 
این تکنولوژی برای نخستین بار در لیگ برتر آن هم در یک 
بازی بسیار حساس چالش‌های فراوانی را به همراه خواهد 
داشت و پس از بازی بخش عمده‌ای از صحبت‌های اعضای 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در خصوص عملکرد داور 

و استفاده از کمک‌داور ویدیویی بود.

  اعتراض شدید بازیکنان در دقایق پایانی
نیمه نخست دربی به جز صحنه سرنگونی شهاب زاهدی 
در محوطه جریمه استقلال و برخورد توپ به دست مهدی 
ترابی در محوطه جریمه پرسپولیس صحنه خاصی نداشت 
و اعضای ۲ تیم هم اعتراض شدیدی نسبت به این ۲ 
صحنه نداشتند. با این حال نیمه دوم ۳ صحنه مشکوک 
و جنجالی داشت که کار موعود بنیادی‌فر را برای قضاوت 
بسیار سخت کرد. صحنه نخست خطای امید حامدی‌فر 
در دقیقه ۶۰ بود که پرسپولیسی‌ها معتقد بودند داور باید 
از طریق VAR صحنه را بررسی و بازیکن استقلال را اخراج 
می‌کرد. می‌کرد. با این حال علیرضا فغانی معتقد است داور 
نمی‌توانست برای بررسی این صحنه به VAR مراجعه کند؛ 

او در این خصوص گفت: »در این صحنه چون لحظه‌ای که 
پای بازیکن آبی روی مچ بازیکن قرمز آمده، زانوی بازیکن 
آبی خم است و کامل روی پا نرفته و پای مستقیم نرفته، 
کارت قرمز مستقیم ندارد. خود بازیکن قرمز هم سمت 
بازیکن آبی رفته و برخورد اجتناب‌ناپذیر است. این صحنه 
کارت زرد دارد و برای کارت زرد VAR وارد نمی‌شود و تیم 

داوری باید تصمیم بگیرد و VAR نمی‌تواند دخالت کند.«
استقلال پس از خوردن گل حملات زیادی روی دروازه 
پرسپولیس ترتیب داد و نتیجه آن ۲ صحنه مشکوک در 
محوطه جریمه پرسپولیس بود. در هر ۲ صحنه بازیکنان 
و نیمکت‌های هر ۲ تیم به شدت به داور اعتراض داشتند؛ 
استقلالی خواستار بررسی صحنه‌ها از طریق VAR بودند 
و پرسپولیسی‌ها هم معتقد بودند خطایی رخ نداده 
است. اتفاقی که باعث شد در دقایق پایانی بنیادی‌فر 
نتواند بازی را به خوبی مدیریت کند و نکته عجیب هم 
انفعال او مقابل بازیکنان و عدم جریمه آن‌ها به دلیل 
 اعتراض بود. در نهایت هم استقلال با کمک VAR صاحب

 یک ضربه پنالتی شد تا جنجال‌های اواخر بازی به بیرون 
زمین هم کشیده شود.

  کلیدواژه VAR در مصاحبه‌های پس از بازی
بخش زیادی از مصاحبه‌های اعضای ۲ تیم پس از بازی درباره VAR بود. 
استقلالی‌ها که با کمک همین تکنولوژی به تساوی رسیده بودند به تیم حریف 
کنایه زدند و معتقد بودند اگر در سال‌های گذشته هم VAR بود نتیجه دربی‌ها 
متفاوت می‌شد. آن‌ها همچنین معتقد بودند صحنه برخورد پیمان بابایی هم پنالتی 

بوده و در واقع داور یک پنالتی کم برایشان گرفته است!
در طرف مقابل پرسپولیسی‌ها هم اعتقاد داشتند داور به دلیل اعتراضات شدید 
استقلالی‌ها تصمیم به اعلام پنالتی گرفته و در آن صحنه اصلا خطایی رخ نداده 
است. آن‌ها همچنین به اخراج نشدن امید حامدی‌فر هم معترض بودند تا با وجود 

VAR هر ۲ طرف باز هم از داور طلبکار باشند.
در واقع استفاده از VAR نه تنها باعث کاهش اعتراضات و درگیری‌ها نشد، بلکه 

خودش یک بهانه برای دعوا و کنایه زدن به طرف مقابل بود!

  درخواست پرسپولیسی‌ها و پاسخ عجیب افشاریان
پرسپولیسی‌ها که پس از بازی به شدت از عملکرد داور مسابقه و تصمیمات 
کمک‌داور ویدیویی ناراضی بودند، خواستار انتشار مکالمات بین موعود بنیادی‌فر 
و اتاق VAR شدند. خداداد افشاریان، رییس کمیته داوران اما در پاسخ مدعی شد 
مکالمات اصلا ضبط نشده و امکان انتشار آن وجود ندارد. او مدعی شد این مکالمات 
کاملا محرمانه بوده و قابل پخش نیست.مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس هم در پاسخ به افشاریان گفت: »آقای افشاریان در ادعایی عجیب‌تر گفته 
مکالمه‌ای ضبط نشده و چیزی منتشر نخواهد شد. به صراحت اعلام می‌کنیم، اگر 
فدراسیون فوتبال و کمیته داوران مکالمات رخ داده بین داوران را منتشر نکنند، به 
فیفا شکایت می‌بریم و تا پایان پرونده موضوع را پیگیری می‌کنیم. موضوع دیگر 
اینکه برخی جریان‌ها و افراد که مشخص است از کجا خط‌ گرفته‌اند، اینطور القا 
کرده‌اند که پرسپولیس مخالف VAR است! در صورتی که از فصل گذشته تا الان 
مشخص است کدام باشگاه همواره مخالف آمدن VAR بوده و سعی در متشنج کردن 
فضا داشته است. شک نکنید با انتشار مکالمات داوران در بازی دیشب همه چیز 
 VAR مشخص خواهد شد.«این درحالی است که در سال‌های اخیر مکالمات اتاق
در چند بازی لیگ برتر انگلیس منتشر شده و این موضوع جنجال‌هایی را هم به 
دنبال داشته است. البته از زمان استفاده از VAR تاکنون تنها لیگ برتر انگلیس و 
لیگ MLS در میان لیگ‌های مطرح حاضر به انتشار مکالمات اتاق VAR شده‌اند و 
به طور مثال فدراسیون فوتبال اسپانیا با این موضوع مخالفت کرده است.در این بین 
درخواست‌هایی هم در خصوص پخش زنده مکالمات داور و اتاق کمک‌داور ویدیویی 
وجود داشته اما هیئت بین‌المللی فوتبال )IFAB( تاکنون مخالف این موضوع بوده 
است. IFAB اعتقاد دارد که پخش زنده مکالمات در جریان بازی‌ها محیطی ناامن 

برای داوران ایجاد می‌کند.

  وقتی VAR خودش سوژه جنجال است!
در سال‌های اخیر هرگاه بحث مشکلات داوری و اعتراضات تیم‌ها مطرح می‌شد، 
همه در پاسخ می‌گفتند که تنها راه حل شدن این مشکل ورود VAR به فوتبال 
ایران است. با این حال تجربه استفاده از این تکنولوژی در دربی نشان داد که ماجرا 
حتی با VAR هم حل نخواهد شد. در واقع استفاده از VAR اکنون خودش به یک 
سوژه تبدیل شده و به جنجال‌های مسابقات افزوده است. در جریان بازی اعضای 
تیم‌ها با هر صحنه مشکوک خواستار استفاده از VAR بودند و پس از بازی هم 
بخش اصلی دعواها و کنایه‌ها به همین مسئله برمی‌گشت.این موضوع البته فقط 
مختص به لیگ ایران نیست؛ یان زلینسکی، کارشناس حقوقی چند سال قبل در 
یکی از مقاله‌های خود به این موضوع اشاره کرد: »علت وجود این اختلافات در دو 
معیار قضاوتی داوری است. داوران براساس دو معیار عینی و ذهنی تصمیم‌گیری 
می‌کنند. معیار عینی ناظر به صحنه‌هایی همچون عبور توپ از خط دروازه است 
و تمام داوران اگر تصویر کامل و دقیقی داشته باشند، نظر یکسانی دارند. اختلاف 

اما از جایی شروع می‌شود که معیار تصمیمات ذهنی باشد. 

  

مهرداد محمدی در هفته‌های اخیر عملکرد موفقی نداشته است.
 مهرداد محمدی مهم‌ترین خرید استقلال در نقل‌وانتقالات تابستانی بود 
و هواداران این تیم امید زیادی به درخشش او داشتند. با توجه به جدایی 
مهدی قایدی و محمد محبی و عدم جذب یک هافبک خلاق و بازیساز، 
محمدی تقریبا تنها عنصر هجومی استقلال است که سبک بازی فانتزی 
دارد و همین موضوع اهمیت حضورش در ترکیب این تیم را بیشتر می‌کند. 
با این‌حال محمدی در هفته‌های اخیر عملکرد چندان خوبی در ترکیب 

استقلال نداشته در بازی مقابل پرسپولیس هم ناکام بود.
شماره ۷ آبی‌ها در زمان بدنسازی دچار مصدومیت شد و همین موضوع 
باعث در چند هفته ابتدایی نیمکت‌نشین شود تا به مرز آمادگی برسد. او 
در بازی هفته چهارم مقابل استقلال خوزستان برای اولین‌بار در ترکیب 

اصلی قرار گرفت و موفق به گلزنی هم شد.
بهترین عملکرد فصل محمدی اما در بازی با هوادار رقم خورد که با زدن 
۲ گل تماشایی و گرفتن یک پنالتی منجر به گل نقش اول بازگشت رویایی 
استقلال بود. پس از درخشش در آن مسابقه هواداران استقلال امیدوار بودند 
که محمدی در ادامه فصل هم عملکرد خوبی داشته باشد ولی او حالا ۶ 
بازی متوالی است که نه گلی زده و نه موفق به ارسال پاس گل شده است.

افت محمدی در بازی داربی مقابل پرسپولیس هم به چشم آمد و او در 
طول ۹۰ دقیقه یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان استقلال بود و حتی نکونام در 
زمانی که تیمش به گل احتیاج داشت ترجیح داد این بازیکن چپ‌پا را از 
ترکیب خارج کند. محمدی در بازی داربی با نمره ۶.۴۱، ضعیف‌ترین نمره 

بین بازیکنان حاضر در ترکیب اصلی ۲ تیم را کسب کرد.

  خطر از دست دادن جام ملت‌ها
افت محمدی در آستانه جام ملت‌های آسیا باعث شده حالا او خطر حذف 
از لیست تیم ملی و از دست دادن این رقابت‌ها را به صورت جدی احساس 
کند. ناکامی‌های مهاجم استقلال با درخشش نفراتی چون مهدی قایدی، 
رضا اسدی و شهریار مغانلو همراه شده و ممکن است امیر قلعه‌نویی در 

نهایت تصمیم بگیرد محمدی را از فهرست خارج کند.
استقلال تا پایان نیم‌فصل اول مسابقات ۳ بازی مقابل نساجی، گل‌گهر 
و پیکان را در پیش دارد و این آخرین فرصت محمدی برای بازگشت به 
روند گلزنی محسوب می‌شود. ناکامی در این ۳ بازی می‌تواند محمدی را از 
حضور در جام ملت‌ها محروم کند اما او با عملکرد مناسب مقابل این حریفان 

می‌تواند در آستانه این رقابت‌ها خودی نشان دهد.

خطر بزرگ در کمین شماره ۷ استقلال

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم فرزانه رستمی فرزند غلامرضا به استناد تصویر وکالتنامه شماره 
۴۶۷۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱ دفتر ۲۱۳ مشهد و به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند ماليكت المثنى نوبت 
اول از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت دوسهم مشاع از کل ۱۲ سهم 
دودانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه موزائیک سازی بشماره ۸۱ فرعی از 
۱۲۱۳/ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱ طبس ذیل ثبت ۱۷۶۴۹ صفحه ۱۳۹ دفتر 
۱۱۰ آقای حسن رستمی فرزند غلامرضا صادر و تسلیم گردیده به علت جابجائی 
مفقود شده و با بررسی دفتر املاک معلوم شد که سند مالکیت )چاپی ۶۵۳۵۶۷ 
( مذکورذیل ثبت و صفحه دفتر املاک فوق الذکر بنام )مالک ثبتی ( صادر و 
تسلیم گردیده، همچنین برابر سامانه املاک پلاک مذکور بازداشت نمیباشد و 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرابه پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنى و تسلیم آن به 

مالک اقدام خواهد شد. تاريخ انتشار: 27/ 1402/09
غلام رضا کد خدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس

دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 

در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.

)قطعات واقع دربخش یک طبس(
1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم زهرا دلیری  قسمتی 
از  پلاک  3  الی 11 اصلی خریداری مع الواسطه از سید احمد حجازی حجازی  به 

مساحت 394.97- مترمربع.  
2- ششدانگ یک قطعه باغ  اقای مجید بدرام  تمامی  پلاک 55 فرعی از 17 اصلی  
روستای الله اباد خریداری مع الواسطه از قاسم محمدی  به مساحت 935.04- 

مترمربع.
3- ششدانگ یک باب منزل  اقای علی عباس زاده قسمتی از  پلاک 642 فرعی از  
29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای علی گلستانی   به مساحت 

482.75  مترمربع.
4- ششدانگ یک باب منزل  خانم فاطمه نصرتی  قسمتی از  پلاک 642 فرعی از  
29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای علی گلستانی   به مساحت 

484.59  مترمربع
5- ششدانگ یک باب منزل  آقای جواد گنجیان  باقیمانده  پاک 734 فرعی از  
29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای رجبعلی توسلی   به مساحت 

304.25  مترمربع
6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای  احمد ایلخانی  تمامی  

پلاک 373 فرعی از  30  - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از صفر ایلخانی   
به مساحت 758.15 مترمربع

7- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   خانم راضیه سادات قریشی 
مقدم   قسمتی از  پلاک 6 فرعی از4 فرعی از   119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل 

مالکیت مشاعی متقاضی   به مساحت 284.17 مترمربع
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   آقای  سید حسن قریشی 
مقدم   قسمتی از  پلاک 6 فرعی از4 فرعی از   119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل 

مالکیت مشاعی متقاضی   به مساحت 335.40 مترمربع
9- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای داود محمد پور  قسمتی 
از  پلاک  98 فرعی از 796- اصلی  خریداری مع الواسطه از خانم خیرالنسا اکبری   به 

مساحت 596.02- مترمربع..
10- ششدانگ اعیان یک  باب منزل  اقای محمد رضا حسن زاده  تمامی  پلاکهای 
تجمیعی   9 فرعی از 2144- اصلی  و 2141 اصلی برابر اجاره نامه عادی  از موقوفه 
حاج میرزا یوسف صاحبکار  بتصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

طبس  به مساحت 300.65- مترمربع..
11- ششدانگ اعیان  یک  دربند مغازه خانم مریم معظم ابادی  قسمتی از  پلاک  
2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه اقا نیلم  بتصدی و تولیت اداره اوقاف و 

امور خیریه شهرستان طبس    به مساحت 54.63- مترمربع..
12- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  دربند مغازه  آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  
قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج اقا 
نیلم  بتصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس    به مساحت 18.50- مترمربع..

13- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  دربند مغازه  اقای محمد باشی سنگچولی ثانی  

قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج اقا 
نیلم  بتصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس    به مساحت 19.70- مترمربع..

14- ششدانگ یک باب کارگاه  آقای غلامرضا حلاجی تمامی  پلاک 1فرعی از  2598  
- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای سید علی باقری   به مساحت 329.65  مترمربع.

15- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهرا طالبی مقدم  
تمامی  پلاک 8 فرعی از  2622  - اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای حسین 

سکندریان   به مساحت 1120  مترمربع.
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی نجاریان   قسمتی از پلاک 
2633  - اصلی  خریداری مستقیم از خانم نرگس نجاریان  و مع الواسطه از اقای محمد 

حسین نجاریان   به مساحت 3623.50  مترمربع.
17- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بردامداری  خانم 
فاطمه مالک   قسمتی از  پلاک  2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل 

مالکیت غلامرضا و ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع..
18- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بردامداری  خانم 
نرگس مالک   قسمتی از  پلاک  2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل 

مالکیت غلامرضا و ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع..
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم مریم اخوان صفار تمامی پلاک 2842 - 
اصلی  خریداری مع الواسطه  از آقای حسین صفابخش به مساحت 364.65  مترمربع.

20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم محبوبه نجفی    تمامی پلاک 2944 
- اصلی  خریداری مع الواسطه  از غلامرضا اخوان طبسی   به مساحت 472  مترمربع.

21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم معصومه عامری  تمامی پلاک 2952 
- اصلی  خریداری مستقیم   از احمد رئوفیان فرزند نجفعلی و رای دادگاه به مساحت 

1222.43 مترمربع.
22- ششدانگ یک باب منزل  آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  قسمتی از  پلاک 
3566  - اصلی  خریداری مع الواسطه از اقای رضا شجاع سنگچولی    به مساحت 

97.93  مترمربع.
23- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای محمد حسن ابسالان    
قسمتی از  پلاک  4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقایان علی و همایون و 

کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42- مترمربع
24- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای غلامعلی رمضان 
زاده    قسمتی از  پلاک  4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از اقایان علی و همایون و 

کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42- مترمربع  
-لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده 
ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق 
درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد 
بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز 

خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27   تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1402/10/12
غلامرضا کد خدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس

شناسه آگهی:1623093 ((آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی))  0/ م-الف

شناسه آگهی:1623048  0/ م-الف

)آگهی تحدید حدود اختصاصی(
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل قسمتی از پلاک ۲۱۹۱ فرعی از ۱۱۸۰ 
فرعی از ۴۸۲ فرعی از ۲۹ اصلی دیهشک پایین واقع در بخش یک طبس تاکنون 
بعمل نیامده اینک برحسب درخواست کتبی غلامرضا شادمان متقاضی ثبت و 
بارعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح روز 
یکشنبه مورخ 1402/۱۰/17 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعا ئی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود 
واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد 
۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت 
یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر 

اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
تاريخ انتشار: 27/ 1402/09

غلام رضا کد خدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس

شناسه آگهی:1622944  0/ م-الف

)آگهی تحدید حدود اختصاصی(
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل قسمتی از پلاک ۲۱۹۱ فرعی از ۱۱۸۰ 
فرعی از ۴۸۲ فرعی از ۲۹ اصلی دیهشک پایین واقع در بخش یک طبس تاکنون 
بعمل نیامده اینک برحسب درخواست کتبی نجمه شادمان متقاضی ثبت و با 
رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح روز 
یکشنبه مورخ 1402/10/17 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعا ئی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود 
واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد 
۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت 
یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر 

اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
تاريخ انتشار: 27/ 1402/09

غلام رضا کد خدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس

شناسه آگهی:1622938  0/ م-الف

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری  شرکت خدماتی همر 
از سازان، که فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ می گردد: آقای مهدی یوسفی 

با کد شناسایی بیمه
۰۰۶۹۶۰۴۴۹۷ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی راننده و 
راننده نقلیه سنگین داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور 
را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در 
روزنامه درج میگردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری 
اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان 
امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در 

مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی:1622701  0/ م-الف



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  دوشنبه 1402/09/27-شماره 1822    اذان صبح 05:37:19    طلوع 07:07:45     اذان ظهر12:00:18     غروب آفتاب16:52:40     اذان مغر ب 17:14:32     نیمه شب 23:14:29     

 دلار                         
یورو                        	

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ی
نچ

شا
ی 

طف
ص

  م
ز :

رو
س  

عک
ی

نچ
شا

ی 
طف

ص
  م

ز :
رو

س  
عک  50.450

 55.050

 64.200
  13.800

 1.740
 29.650.000
 25.920.000
 15.500.000
 10.500.000
5.800.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي‌ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

طبیعت پاییزی دریاچه سد برنجستانک سوادکوه

امام علی  علیه السلام :
شناخت )تحصيل( دانش 
دينى است كه بايد بدان 
پاى بند بود و به وسيله 

دانش است كه انسان در 
زندگيش طاعت به دست 
مى آورد و بعد از مرگش 

نام نكيو به يادگار مى 
گذارد.

نهج البلاغة : الحكمة ۱۴۷.

کمین طلای جهانی برای 
صعود

قیمت طلا کاهش یافت اما با تغییر موضع فدرال 
رزرو و پیش‌بینی کاهش نرخ بهره در سال آینده، 

افزایش هفتگی را تجربه کرد.
 بهای هر اونس طلا روز جمعه به ۲۰۱۹ و ۹۰ 
سنت رسید و قیمت طلای آمریکا با ۲۰۲۰ دلار و 

۹۰ سنت رسید.
 Gainesville اورت میلمن، تحلیلگر ارشد بازار در
Coins اظهار کرد که بازار طلا همچنان منعکس‌کننده 
انتظارات فدرال‌ رزرو است. اگر اقتصاد ایالات‌متحده 
در اوایل سال ۲۰۲۴ بهبود نیابد، این نشانه بسیار 
قوی است که طلا همچنان به بالاترین سطح خود 

ادامه می‌دهد.
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت که انقباض 
طولانی مدت سیاست پولی احتمالاً به پایان رسیده 
است زیرا بحث در مورد هزینه‌های استقراض کاهش 
می‌یابد و این چشم‌اندازی است که ۱۷ نفر از ۱۹ 

سیاست‌گذار تأیید کرده‌اند.
ابزار CME FedWatch نشان داد که بازارها با احتمال 
۷۰ درصدی کاهش نرخ در ماه مارس مواجه هستند. 
کاهش نرخ بهره جذابیت شمش‌های بدون بازده را 
افزایش می‌دهد اما، جان ویلیامز، رئیس فدرال رزرو 
نیویورک، انتظارات فزاینده بازار در مورد کاهش نرخ 

بهره را عقب انداخت.
دلار تقویت شد اما به سمت افت هفتگی رو به رو 
شد و طلا را برای خریداران خارجی ارزان‌تر کرد، در 
حالی که بازدهی خزانه‌داری ۱۰ ساله بدترین هفته از 

مارس را مشاهده کرد.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره با ۱.۳ درصد کاهش به ۲۳.۸۳ 
دلار رسید و پلاتین با ۱.۸ درصد کاهش به ۹۴۰  دلار 
و ۷۵ سنت رسید و هر دو برای سود هفتگی تعیین 

شده بودند.
 پالادیوم ۶.۶ درصد افزایش یافت و به ۱۱۷۵ 
دلار و ۴۲ سنت رسید و به سمت بهترین هفته خود 
از مارس ۲۰۲۲ پیش رفت. قیمت‌ها در اوایل این 
ماه به پایین‌ترین حد در پنج سال گذشته رسیده 
بود. معامله‌گران طلا نشانه‌های بیشتری از داده‌های 
اقتصادی ایالات متحده، از جمله گزارش‌های هفتگی 
مطالبات بیکاری و خرده‌فروشی را دریافت خواهند 
کرد. برآوردها حاکی از آن است که رقم خرده‌فروشی 
در ماه نوامبر 0.1 درصد کاهش یابد. با نگاهی رو به 
جلو، داده‌های خرده‌فروشی و تولید صنعتی چین روز 

جمعه منتشر خواهد شد.

افرادی که افکار خودکشی را تجربه می‌کنند، 
ممکن است همیشه در توضیح درد عمیقی که با 
آن دست و پنجه نرم می‌کنند، مستقیم صحبت 
نکنند، اما دانشمندان در تلاش هستند تا راه‌هایی 
برای کمک به این افراد قبل از اقدام به خودکشی 

پیدا کنند.
به نقل از اس‌اف، محققان دانشکده پزشکی 
دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو به کشفی مهم در 
زمینه سامت روان دست یافته‌اند که به طور 
بالقوه به توسعه آزمایش خونی منجر می‌شود که 
قادر به تشخیص افکار خودکشی در افراد مبتلا 

به اختلال افسردگی اساسی است.
تخمین زده می‌شود که افسردگی ۱۶.۱ 
میلیون بزرگسال را تنها در ایالات متحده تحت 
تأثیر قرار می‌دهد و هزینه سالانه آن ۲۱۰ میلیارد 
دلار است.به طور سنتی، این بیماری با علائم روانی 
همراه است. با این حال، این مطالعه جدید ابعاد 
فیزیکی قابل توجه افسردگی، به‌ویژه در متابولیسم 
سلولی را در این افراد نمایان می‌کند. محققان 
اکنون بر روی نشانگرهای متابولیسم سلولی به 
عنوان شاخص‌های کلیدی در مطالعه بیماری‌های 
روان با هدف اصلاح رویکردهای تشخیصی و 

درمانی تمرکز کرده‌اند.
سلول‌های بدن خود را به‌عنوان کارخانه‌های 
کوچکی تصور کنید که با فعالیت نیروگاه‌های 
میکروسکوپی به نام میتوکندری انرژی می‌گیرند. 
هنگامی که افسردگی رخ می‌دهد، این کارخانه‌ها 
و نیروگاه‌ها ممکن است از هم بپاشند و عملکرد 
نادرستی داشته باشند که عملیات ظریف آنها را 
به هم بزند. به لطف یافته‌های این مطالعه که در 
مجله »Translational Psychiatry« منتشر شده 
است، اکنون قابلیت ایجاد یک آزمایش خون 
وجود دارد که می‌تواند افکار خودکشی را در 
بیماران مبتلا به افسردگی تشخیص دهد.برای 
اطمینان، محققان نمونه‌های خون ۹۹ فرد مبتلا 
به افسردگی مقاوم به درمان را که نوعی افسردگی 
مقاوم به درمان‌های سنتی است و افکار خودکشی 
را نیز تجربه کرده بودند، تجزیه و تحلیل کردند. 
آنها شاهد الگوهای منحصر به فردی در پنج ماده 
شیمیایی مختلف بودند که در خون در گردش 
هستند و مانند یک کد ظریف عمل می‌کنند که 
تغییرات متابولیک مرتبط با افسردگی و افکار 

خودکشی را آشکار می‌کنند.

تشخیص افکار خودکشی با 
آزمایش خون !

  

      شرکت راه‌آهن جمهوري اسلامي ايران به استناد بند 9 و 10 سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( ‌در 
نظر دارد تأمین مالی، بازسازی، ساماندهی و بهره برداری از زمین و سالن چند منظوره ورزشی اداره کل راه آهن اصفهان را به روش اجاره به شرط 

تجهیز واگذار نماید.
   بر ‌اين اساس از كليه متقاضياني كه تمايل به ارایه ایده و طرح پیشنهادی دارند  دعوت بعمل مي آيد تا ضمن تكميل و ارسال اطلاعات درخواستي 

در قالب فرم هاي مربوطه، نسبت به معرفي، شناسايي و ارزيابي توان و ارائه طرح اولیه پیشنهادی خود اقدام نمايند. 
متقاضيان مي‏توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ1402/10/10 جهت دریافت فرم‏هاي مربوطه به 
 سايت HTTP://IETS.MPORG.IR مراجعه نموده و يا به صورت حضوری جهت دريافت اسناد مبلغ یک میلیون )1.000.000( ريال به
 شماره شبا   IR   710100004001064004005747  با شناسه واریز 203064074280500885134499909000 نزد خزانه بانك مركزي به نام درآمد 
راه‏آهن قابل پرداخت در كليه شعب بانك ملي واريز و به نشانی تهران- میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون‏ماندلا–  ساختمان شهدای معظم 

راه‏آهن– طبقه دوم شرقی– اداره کل تدارکات و پشتیبانی– اداره امور قراردادها مراجعه نموده و اسناد فراخوان را دریافت نمایند.
مهلت و محل تحويل اسناد تكميل شده در پاکت دربسته حداكثر تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1402/10/30 به نشاني فوق‏الذكر مي‏باشد. 

كليه متقاضيان حقيقي يا حقوقي راساً و يا با مشاركت ساير شركت‏ها، موسسات و يا پيمانكاران و شركت‏هاي تجاري، علاقه‏مند كه توان تأمين 
مالي مناسب با موضوع فراخوان را دارند، می‏توانند شركت نمايند.

 جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با دفتر سرمایه گذاری و اقتصاد حمل و نقل با شماره تلفن 55127638 تماس حاصل فرمایند. 

                                                                                                                             اداره كل تداركات و پشتيباني راه‏آهن ج.ا.ا

  

      آگهي فراخوان عمومی )نوبت  اول(
 شماره 5-62-1402شناسايي متقاضیان سرمايه‏گذاري به روش اجاره به شرط تجهیز

شناسه آگهی:1621679  3607/ م-الف شناسه آگهی:1622334  01/ م-الف

كي سازمان دولتي در استان البرز در نظر دارد مال مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومي به 
 فروش برساند. متقاضيان مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 34303635 با 

كد 026 داخلی 6  تماس حاصل نمايند.

* تعداد 84 دستگاه انواع وسائط نقلیه سبک و سنگین موتوری و غیرموتوری
 )مشخصات مال در سايت ستاد به نشانی www.dchq.ir  قابل دريافت مي باشد(.

زمان بازديد و ارائه پیشنهادات:
 به مدت چهار روز اداري از روز دوشنبه تاريخ 1402/09/27 لغايت پنجشنبه تاریخ 1402/09/30 از ساعت 

08:00 الي 14:00
بازگشایی پاکات:

 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/04
محل بازديد: 

.)www.setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیک دولت

  ضمناً بازديدكنندگان محترم مي‌توانند جهت اطلاع از زمان مزايده سایر استان ها به سايت
 www.dchq.ir در صفحه اصلي - منو اصلي - بخش مزايده / مناقصه مراجعه نمايند.

  كليه هزينه هاي جانبي از قبيل: کارشناسی، نگهداری و سرپرستی، برگزاري مزايده و غیره بر عهده 
برنده مزايده خواهد بود.

      شرکت راه‌آهن جمهوري اسلامي آگهي مزايده شماره 1402/8
ايران) سهامی خاص (

شهرداري بندريكاشهر درنظردارد ازطریق فراخوان عمومی  نسبت 
فروش اموال اسقاطی شهرداری ازجمله کابل،ترانسفورماتور و ... بر اساس 

مدارک و جزییات پیوست اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین 
دریافت اسناد  فراخوان براساس تاریخ های ذیل به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت یا امور قراردادها ی شهرداري بندر يكاشهر  واقع 
در استان گیلان- شهرستان آستانه اشرفیه- شهر بندر کیاشهر 
 جنب میدان ثارالله ساختمان شهرداری بندرکیاشهر مراجعه و يا با 
 شماره هاي  42822444 - 42822445 و  42822848-013  تماس 

حاصل فرمايند.
شرايط مزایده:

1. نام دستگاه مزایده گذار: شهرداری بندرکیاشهر
2. شرح مختصر موضوع مزایده :  2-1 فروش اموال اسقاطی بر اساس 

مدارک و مشخصات پیوست
3. شركت كنندگان براي شرکت در مزایده  ميبايست 10 درصد  از 
مبلغ کل قیمت پیشنهادی را بابت سپرده شركت درمزایده به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا نقدی  به حساب 5944911169 شهرداري نزد 

بانك ملت شعبه بندريكاشهر واريز نمايند.
4. تاريخ انتشار آگهی  1402/09/25 

5. تاریخ دریافت اسناد از تاریخ انتشارتا حداکثر پایان ساعت 14 روز 
سه شنبه تاریخ 1402/10/05 

6. تاریخ تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان ساعت 14 
روزیکشنبه 1402/10/17 

 7.تاریخ بازگشایی پاکات روز دوشنبه مورخ 1402/10/18 
ساعت 13 در محل شهرداري خواهد بود ، حضور شركت كنندگان در 

جلسه مزبور بلامانع می باشد.

8. برنده مزایده بر اساس ضوابط درج شده در فراخوان حداثر ظرف 
مدت یک هفته می بایست جهت انعقاد قرارداداقدام نماید در غير اين 
صورت انصراف از انجام معامله تلقی و سپرده او به نفع شهرداري ضبط 
خواهد شد و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد و در صورت انصراف نفر دوم 
سپرده وي نيز ضبط وقرارداد با نفر سوم انجام می گيرد و سپرده شركت 
نفرات دوم و سوم تا انعقاد قراردادبرنده  نزد شهرداري باقی خواهد ماند.

9. به پيشنهادات فاقد سپرده تعيين شده و مبهم و يا خارج از موعد 
مقرر و خارج از ضوابط فراخوان ترتيب اثر داده نخواهد شد.

10. شركت در مزایده  براي عموم اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 
شرایط آزاد است.

11. كليه هزينه هاي درج آگهی و غيره بر عهده برنده مزایده می باشد.
12. شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار می باشد.

مرتضی عاطفی-  شهردار

)نوبت  اول (آگهی مزایده عمومی 
شهرداري بندريكاشهر

 آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي ) نوبت اول (
شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان کالای دارای تائیدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای به شرح ذیل 

را خریداری نماید :1-نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 
        ردیف	                                          شماره مناقصه	                                                                                                           شرح مناقصه	                                                                                                                                                                 مبلغ تضمین )ریال(

             1	                                               402210296	                                               خرید کلید اتوماتیک 400و 250 و 630 آمپر قابل تنظیم                                                                        	   2.883.000.000
            2	                                      1-402210296                                	                                                کلید فیوز قابل قطع زیر بار )گردان( 160و250و400	                                                                                    1.535.000.000
           3	                                               402110175	                                                 خرید ترانسفورماتور اصلاح و بهینه سازی عوارض برق داخلی 1402	                                           2.747.000.000
           4	                                               402110176	                                                 خرید ترانسفورماتور اصلاح و بهینه سازی عوارض برق تملک 1402	                                            3.718.000.000
           5	                                                402110170	                                                  خرید 3000 کنتور تکفاز دیجیتال چند تعرفه هوشمند ریلی 	                                                                                      1.790.000.000
           6	                                        1-402110170	                                                  خرید 3000 کنتور سه فاز چند تعرفه اتصال مستقیم طرح فهام 	                                           5.545.000.000

                 1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براساس آیین نامه تضمین شرکت های توزیع برق و آئین نامه تضمین معاملات دولتی ) ردیف 4 ( می باشد.
                 2- اینشرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

                3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این
                     در این  فرآخوان واصل شود  مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

                4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
                5- تامین منابع از محل منابع داخلی و تفاهم نامه ابلاغی شماره 107345 مورخه 1402/9/20 شرکت توانیر است.

2 -  زمان فروش اسناد :‌ از روز چهارشنبه تاريخ 1402/09/29 لغايت روز  دوشنبه مورخ 1402/10/04
3- محل دريافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1/000/000ريال به حساب جام شماره ۵۲۴۰۳۳۲۴۱۲ بانك ملت شعبه اميرمازندراني ساري ) پرداخت از طریق درگاه اینترنتی (
5- مهلت بارگذاری اسناد:

 الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت 19روز پنجشنبه مورخه 1402/10/14  می باشد.
ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت 9 روز شنبه مورخه 1402/10/16 می باشد.

6- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 10 روز شنبه مورخه 1402/10/16 انجام می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف، ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی 
متعاقبا اعلام می گردد.(

7-  محل تحويل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خيابان حزب ا ... امور تداركات شركت توزيع برق استان مازندران تحویل گردد.

8-  محل بازگشايي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خيابان حزب ا ... ، امور تداركات شركت توزيع برق استان مازندران
9 -  نشانی کسب اطلاعات بیشتر :    

        Tender.Tavanir.org.ir ب- سايت معاملات توانير به آدرس                  setadiran.irالف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 ج- شماره تلفن 33405121- 011 امور تداركات -  اداره مناقصات                                                     

شركت توزيع نيروي برق مازندران  - اداره مناقصات و مزایده

شركت توزيع نيروي برق مازندران

شناسه آگهی:1625128  0/ م-الف
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